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َّکَو  وَجَدتُ عِلمَ الناس فی ارَبعٍ: اوَّلهُا أن تعَرِفَ رَب
َالثّانیةُ أن تعَرِفَ ما صَنَعَ بکَ وَالثّالثَةُ أن تعَـرِفَ ماأرادَ 

مِـنکَ وَالرّابعَةُ أن تعَرفَ ما یَخرُجُکَ مِن دینِکَ

علومی را که مردم به آن نیاز دارند در چهار چیز یافتم:
اول اینکه خدای خودت را بشناسی.

بشناسی که خداوند با تو چه کار کرده است.
 بشناسی که خداوند چه چیزی از تو می خواهد؛ 

و بشناسی که چه چیزی تو را از دینت خارج می کند.
مشروح خبر د               ر صفحه 2
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رهبر انقلاب در دیدار با دست اندرکاران کنگره بین المللی شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت:بحارالانوار، ج ۷8، ص 328

مدافعان حرم، منطقه را از شر نقشه خطرناک استکبار 
نجات دادند

متن بیانات رهبر انقلاب در دیدار اعضای ستاد برگزاری کنگره بین المللی شهدای مقاومت و 
مدافع حرم که در تاریخ ۳۰ خردادماه ۱۴۰۳ برگزار شده بود، صبح روز گذشته در محل برگزاری 
این کنگره در حرم مطهر رضوی منتشر شد.حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 

در این دیدار مدافعان حرم را یک پدیده شگفت انگیز و مهم و یکی از مظاهر جهان نگری 
نظام جمهوری اسلامی خواندند و تاکید کردند: حضور جوانانی با ملیت های مختلف 

در قالب مدافعان حرم نشان داد انقلاب اسلامی بعد از گذشت بیش از چهار دهه، 
قدرت بازآفرینی همان شور و حماسه اول انقلاب را دارد.رهبر انقلاب اسلامی با 

گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت به ویژه سردار 
شهید سلیمانی، دفاع از حرم را یک جنبه نمادین در دفاع از تفکر و آرمان های 

صاحب آن حرم و اهل بیت)ع( دانستند و گفتند: .....

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس خبر داد:

رییس ستاد انتخابات فارس اعلام کرد:

سرپرست شرکت گاز فارس خبرداد:

 آماده باش فارس
  برای برگزاری دور دوم

 انتخابات ریاست جمهوری

  اعطای پاداش 
مصرف بهینه برق به 
مشترکان برق صنعتی  

 پاسخگویی به بیش از 89 هزار 
 تماس مردمی در مرکز
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همسو با بهره برداری از طرح آبرسانی به 814  روستای کشور؛

کام مردم 40 روستای فارس  با آب پایدار، شیرین شد

همسو با گشایش طرح سراسری آبرسانی به 814 روستای 
کشور، طی  مراسمی با حضور بر خط سرپرست دولت سیزدهم، 
طرح آبرسانی به 40 روستای استان فارس با صرف اعتباری بالغ بر 

418 میلیارد تومان، به بهره برداری رسید.
همسو با گشایش طرح سراسری آبرسانی به 814 روستای 
کشور در قالب طرح های جهاد آبرسانی، طی مراسمی  با حضور 
محمد مخبر سرپرست دولت سیزدهم)ارتباط تصویری( علی اکبر 
محرابیان وزیر نیرو، هاشم امینی  مدیر عامل شرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشور)ارتباط تصویری(، محمد هادی ایمانیه استاندار 

فارس، علی شبانی مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس و جمعی 
تصویری  ارتباط  طی  استان،  برق  و  آب  صنعت  عامل  مدیران  از 
سرپرست دولت سیزدهم با محل افتتاحیه ، طرح آبرسانی به 40 
روستای استان فارس ، با صرف اعتباری بالغ بر 418 میلیارد تومان، 

در مدار بهره برداری قرار گرفت.
پیش  و  آبرسانی  های  پروژه  این  از  برداری  بهره  آیین  در 
ایمانیه  هادی  محمد  مذبور،  از طرح  برداری  بهره  آغاز  دستور  از 
استاندار فارس طی سخنانی ضمن قدردانی از فعالیت های مثبت و 
اثر گذار وزارت نیرو در حوزه ی آب و برق، اقدامات جهاد آبرسانی 
را یک نهضت خدمت رسانی ماندگار توصیف کرد و افزود: در دولت 
مردمی شهید رئیسی اقدامات بسیار خوبی در حوزه ی آب و برق 
صورت گرفته است که جا دارد از مجموعه ی وزارت نیرو به ویژه 

وزیر پرتلاش نیرو قدردانی ویژه به عمل آید.
وی بهره برداری از طرح آبرسانی به 48 روستای استان فارس 
را یک حرکت بزرگ عنوان کرد و گفت: گشایش این تعداد پروژه و 
این حجم از فعالیت آبرسانی در کوتاه مدت توسط شرکت های آبفا 
فارس و شیراز، خود برند و نماد فاخری در حوزه ی خدمت رسانی 

محسوب می شود. 
استاندار فارس در ادامه به بیان اجمالی مشخصات فنی پروژه 
های مورد افتتاح پرداخت و اظهار داشت: همسو با سیاست های 

دولت مردمی ایران قوی، مبنی بر ارائه خدمات آبرسانی به مناطق 
دولت  ابتدای  از  فارس  استان  آبفا  شرکت  کشور،  برخودار  کم 
سیزدهم از طریق قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی)ع( برنامه 

آبرسانی به 3۷2 روستا را در دستور کار خود قرار داد.
وی ادامه داد:  از این میزان عملیات آبرسانی به 110 روستا در 
سال اول فعالیت دولت شهید آیت ا... رئیسی به سرانجام رسید. در 
سال دوم این برنامه نیز پروژه های آبرسانی به 125 روستا گشایش 
یافت. از روز شهادت رئیس جمهور شهید و همراهان تاکنون هم 
طرح آبرسانی به 40 روستای دیگر استان آماده بهره برداری شده 
است.به گفته ی استاندار فارس طرح آبرسانی به 40 روستای فارس 
شامل: اجرای 130 کیلومتر خط انتقال و شبکه ی توزیع آب، احداث 
سه هزار و 820 متر مکعب مخزن ذخیره ی آب، حفر و تجهیز هفت 
حلقه چاه، اجرای قریب به 14 کیلومتر خط انتقال برق و احداث 

شش باب ایستگاه پمپاژ می باشد.
وی اضافه کرد: با بهره برداری از طرح مزبور که با اعتباری بالغ 
بر 418 میلیارد تومان به مرحله ی بهره برداری رسیده است، بیش 

از 1۷ هزار و 441 خانوار از مزایای آن برخوردار شدند.
   بهره مندی ۴۰ روستای فارس از نعمت آب 

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آبفا فارس نیز در 
حاشیه این مراسم در گفتگو با خبرنگاران گفت: این برنامه همزمان 

با چهلمین روز شهادت رییس جمهور شهید برگزار شد که در آن، 
افتتاح پروژه های آبرسانی سراسر کشور را شاهد بودیم. 

جناب  دولت  در  گذشته  سال  سه  در  افزود:  شبانی  علی   
آقای رئیسی در استان فارس در 3۶ شهرستان، اعتباری بالغ بر 
آوری  و جمع  آبرسانی  پروژه های  تومان صرف  میلیارد  پنج هزار 
فاضلاب شده است که شاخص ترین پروژه های آن در بخش افتتاح 
تصفیه خانه های فاضلاب است.شبانی ادامه داد: دو تصفیه خانه در 
شهرهای آباده و کازرون و سه تصفیه خانه در بخش روستایی به 
بهره برداری رسیده است. وی اظهار کرد: به هر حال امروز همزمان 
با سراسر کشور 40 روستای استان فارس با اعتباری بالغ بر 420 

میلیارد تومان از نعمت آب بهره مند شدند.
مدیر عامل شرکت آبفا فارس تاکید کرد: اتفاق خوب دیگری 
که طی دو سال گذشته رقم خورده؛ انجام پروژه های آبرسانی به 
3۷2 روستا در قالب 45 پروژه در قالب جهاد آبرسانی است که 
با قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( کار شده و این پروژه ها بالای ۷0 

درصد پیشرفت فیزیکی دارد
زدایی،  و محرومیت  آبرسانی  دوم  قرارداد  در  افزود:  شبانی 
412 روستا پیش بینی شده است که امیدواریم با امضای قرارداد و 
تفاهم نامه و ابلاغ آن توسط وزارت نیرو بتوانیم آن تعداد روستا نیز 
طی بازه زمانی 3۶ ماهه تکمیل کنیم و از آب پایدار بهره مند کنیم.

وی گفت: استان فارس 4000 روستا دارد که  2100 روستا تحت 
پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب استان فارس است و ما برای 
حدود ۷00 روستای غیر تحت پوشش، آبرسانی سیار داریم و به 
حدود 200 روستا از مجموعه های تحت پوشش، بسته به وضعیتشان 
آبرسانی در بعضی از مناطقشان به صورت سیار انجام می دهیم  و 

بخش عمده ای هم از آب پایدار و آب شبکه بهره مند است.
در ادامه ی این مراسم محمد مخبر سرپرست دولت سیزدهم 
فرمان  ها،   پروژه  این  اجرای  اندرکاران  دست  از  قدردانی  ضمن 

بهره برداری از آن را صادر کرد.

 رئیس جمهور بعدی ایران؛

پزشکیان یا جلیلی؟! انتخاب با مردم در دور دوم
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 چرا امرا... احمدی در
 موسسه خیریه نرجس حضور ندارد؟!
مدیریت قبلی همچنان بر کارکنان نفوذ دارد

بهزیستی علیه متخلفان، اعلام جرم می کند
3

آیین مهر مولا ؛

اهدای 1100 جهیزیه به نوعروسان 
 تحت حمایت کمیته امداد
 امام خمینی )ره( فارس

شهر مردم گزارش می دهد؛ 3

چه شد که فعالیت »زنان خیابانی« از پستوهای محلات به خیابانهای اصلی شیراز کشیده شد؟

سرک کشیدن زیر پوست ممنوع شهر!

عکاس :  عباس امیری
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ایرنا| سخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری 
و  پرشور  مشارکت  داشت:  عنوان  ایران  اسلامی 
بانشاط هموطنان غیور ایرانی مقیم خارج از کشور 
در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، بار 
دیگر وطن دوستی و عشق به ایران عزیز را نمایان، 

دوستان را خرسند و دشمنان را ناامید ساخت.

ناصر کنعانی در پیامی که در حساب رسمی 
خود در فضای مجازی منتشر کرد، عنوان داشت: 
ایرانی  بانشاط هموطنان غیور  و  مشارکت پرشور 
مقیم خارج از کشور در چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری، بار دیگر وطن دوستی و عشق به 
ایران عزیز را نمایان، دوستان را خرسند و دشمنان 

بار دیگر و در آزمونی  افزود:  ناامید ساخت.وی  را 
دوباره، برای سربلندی ایران و ایرانی، همه باهم در 

کنار یکدیگر متحد و یکپارچه می ایستیم.
این  پایان  در  دیپلماسی  سخنگوی دستگاه 
ایرانیان  همه  مجدد  میثاق  داشت:  اظهار  پیام 
سرافراز در هر کجای ایران و جهان، جمعه آینده 

پای صندوق های رأی.چهاردهمین دوره انتخابات 
جمعه  صبح   ۸ ساعت  راس  جمهوری  ریاست 
- هشتم تیرماه - در ۵۸ هزار و ۶۴۰ شعبه اخذ 
رای در سراسر ایران برگزار شد که از این تعداد ۳۴ 
هزار و ۵۲۲ شعبه شهری، ۲۴ هزار و ۱۱۸ شعبه 
روستایی، ۴۳ هزار و ۴۲۵ شعبه ثابت و ۱۵ هزار و 

۲۱۵ شعبه سیار است.
 ۱۳۸ در  رای  اخذ  شعبه   ۳۴۴ همچنین 
نمایندگی در در ۹۸ کشور در نقاط مختلف جهان 
برای انتخاب نهمین رئیس جمهور در سفارتخانه ها 
و نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در سایر 

کشورها در نظر گرفته شد.

مشارکت پرشور هموطنان خارج از کشور، دشمنان را ناامید ساخت

با پایان یافتن شمارش آرای مرحله 
اول انتخابات ریاست جمهوری پزشکیان و 
جلیلی به دور دوم راه یافته و به این ترتیب 
یکی از این دو نفر با انتخاب مردم رئیس 

جمهور دولت چهاردهم ایران خواهد شد.
رأی چهاردهمین دوره  اخذ  فرآیند 
 ۵۸ از  بیش  جمهوریدر  ریاست  انتخابات 
کشور  سراسر  در  رأی  اخذ  شعبه  هزار 

برگزار شد.
بر اساس اعلام سازمان ثبت احوال 
کشور، ۶۱ میلیون و ۴۵۲ هزار و ۳۲۱ نفر 
کشور  از  خارج  و  داخل  در  شرایط  واجد 

می توانستند در رأی گیری شرکت کنند.
از  و پس  رأی گیری  زمان  پایان  در 
و  ناظران  مجریان،  با حضور  آرا،  شمارش 
رأی،  اخذ  شعب  در  نامزدها  نمایندگان 
احراز  سامانه  در  و  تهیه  جلسه  صورت 
و  بخشداری ها  در  سپس  و  بارگذاری 
فرمانداری ها تجمیع و به وزارت کشور اعلام 
شد و بعد از تأیید شورای نگهبان، وزارت 

کشور آمار رسمی را اعلام کرد.
  رقابت انتخاباتی ادامه خواهد یافت

براساس اعلام سخنگوی ستاد انتابات 
انتخابات  از کاندیداهای  کشور هیچ کدام 
نصف  کسب  به  موفق  جمهوری  ریاست 

بعلاوه یک آرا نشدند.
وی افزود: به این ترتیب دو نفر اول 

انتخابات روز هشتم تیرماه به مرحله دوم 
راه یافته اند.

وی تصریح کرد: تمام تعرفه های مورد 
انتخابات  دوم  مرحله  برگزاری  برای  نیاز 

آماده شده است.
کشور  انتخابات  ستاد  سخنگوی 
دوره  چهاردهمین  اولیه  نتایج  تشریح  در 
داشت:  اظهار  جمهوری  ریاست  انتخابات 
آرای ۵۸ هزار و ۶۴۰ شعبه یعنی معادل 

کل شعب شمارش و تجمیع شد.
مأخوذه  آرای  تعداد  کرد:  بیان  وی 

صحیح و باطله شمارش شده در مجموع 
۲۴ میلیون ۵۳۵ هزار و ۱۵۵ رأی است.

ترتیب  به  مأخوذه  آرای  میزان 
با  پزشکیان  مسعود  از:  عبارت اند 
با  جلیلی  سعید  رأی،   ۱۰۴۱۵۹۹۱
با  قالیباف  محمدباقر  رأی،   ۹۴۷۳۲۹۸
۳۳۸۳۳۴۰ رأی، مصطفی پور محمدی با 

۲۰۶۳۹۷ رأی.
انتخابات دور دوم چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری در روز جمعه ۱۵ تیرماه 

برگزار خواهد شد.

اول  گفت:مرحله  کشور  وزیر  ایرنا| 
و  امنیت  با  جمهوری  ریاست  انتخابات 
سلامت کامل و در شرایط رقابت جدی و 
حضور ارزشمند مردم پای صندوق های رای 
برگزار شد.احمد وحیدی در نشست خبری 
روز گذشته پس از پایان دور اول انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، گفت: 
دوره  چهاردهمین  انتخابات  مرحله  پایان 

ریاست جمهوری را اعلام می کنم.
وزیر کشور اضافه کرد: ما یکبار دیگر 
در چند ماه گذشته توانستیم همگی باهم 
یک موفقیت را پشت سر بگذاریم. انتخاباتی 
با امنیت کامل، سلامت کامل، رقابت جدی 
و حضور ارزشمند مردم پای صندوق های 
به  نسبت  داد:  ادامه  شد.وی  انجام  رای 
شب   ۱۲ تا  که  انتخاباتی  آرای  شمارش 
روز جمعه برگزار شد، اقدام شد و توسط 
و  گردید  اعلام  انتخابات  ستاد  سخنگوی 
شهادت آیت ا... رئیسی و همراهانشان هیچ 

خللی در روند انتخابات ایجاد نکرد.
دستگاه های  از  نقدیر  ضمن  وی 
اجرایی، امنیتی و نظارتی که مسئولیتهای 
خود را در این انتخابات به درستی انجام 
توسط  عزیزمان  مردم  کرد:  تأکید  دادند، 
صداوسیما با نیازها و برنامه های نامزدهای 

انتخابات ریاست جمهوری آشنا شدند.
و  نامزدها  از  همچنین  وحیدی 

همراهی آنان تشکر کرد و گفت: قدردانی 
اصلی مربوط به مردم عزیز است که حضور 

خوبی را در این انتخابات داشتند.
 ۳ برگزاری  به  اشاره  با  کشور  وزیر 
افزود:  گذشته،  ماه  چند  طی،  انتخابات 
حضور مردم در انتخابات فعلی هم بسیار 
مغتنم بود و در مرحله دوم انتخابات ریاست 
جمهوری نیز مورد توجه خواهد بود. مردم 
تشییع  مثل  خیابانی  حضورهای  در  چه 
شهدای پرواز اردیبهشت، اربعین و… و چه 

در انتخابات سنگ تمام می گذارند.
وحیدی با اشاره به شهادت تعدادی 
انتقال  و  نقل  فراجا در هنگام  نیروهای  از 
صندوق های سیار اخذ رای، یاد این شهدا 

را نیز گرامی داشت.
یاد  گرامیداشت  ضمن  کشور  وزیر 
شهید امیرعبداللهیان، گفت: این شهید در 
مشارکت ایرانیان مقیم خارج از کشور،بسیار 
تاثیر گذار بود. امیدوارم روز جمعه شاهد 
برگزاری انتخابات پرشور در سراسر کشور 

باشیم.
  تعرفه دور دوم انتخابات به کشورهای 

مختلف ارسال شده است
به  توجه  با  کرد:  اعلام  کشور  وزیر 
اینکه پیش بینی می شد انتخابات به دور 
دوم کشیده شود، تعرفه به میزان لازم به 

سایر کشورها ارسال شده است.

ادعای  رغم  علی  کانادا  گفت:  وی 
اخذ  نداد،  اجازه  دموکراسی  از  حمایت 
رای از ایرانیان خارج از کشور در انتخابات 
ریاست جمهوری انجام شود و بعید است 
در دور دوم هم مجوز برگزاری انتخابات را 
صادر کنند. از سایر دولت ها در کشورهای 
مختلف که در برگزاری انتخابات همکاری 

کردند تشکر می کنیم.
تبلیغات  شد:  یادآور  وحیدی 
از  جمهوری  ریاست  انتخابات  نامزدهای 
امروز تا روز چهارشنبه خواهیم داشت؛ روز 
پنجشنبه سکوت تبلیغاتی خواهد بود و روز 

جمعه انتخابات برگزار می شود.

مرحله اول انتخابات ریاست جمهوری با امنیت و سلامت کامل برگزار شدپزشکیان یا جلیلی؟! انتخاب با مردم در دور دوم

 مدیرگروه سلامت خانواده جمعیت و مدارس 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

شناخت عوارض سقط جنین نیازمند فرهنگ سازی است
مدیرگروه سلامت خانواده جمعیت و مدارس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در دومین 
کارگروه پیشگیری و مقابله با سقط عمدی جنین بر اهمیت فرهنگ سازی در زمینه عوارض 
سقط جنین تاکید کرد.ثریا زحمت کش در این کارگروه گفت: مشارکت فعال تمام حوزه ها، 
برای اجرای ماده ۵۶ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت ضروری است؛ بخش مهمی از 

تحقق قوانین جوانی جمعیت به موضوع پیشگیری از سقط جنین مرتبط است.
وی عنوان کرد: پیشگیری از سقط جنین می  تواند سهم به سزایی در رشد جمعیتی کشور 
ایفا کند، علاوه بر اینکه در موارد بسیاری، سقط جنین، سلامت مادر را هم به طور جدی تهدید 

می  کند و حتی گاهی منجر به ناباروری دائمی مادر می  شود.
زحمتکش با تبیین اهداف و وظایف این کارگروه گفت: آگاه سازی ارائه دهندگان خدمت 
و فرهنگ سازی برای گیرندگان و ارائه دهندگان خدمت، از جمله نتایجی است که در عملکرد 

این کارگروه باید شاهد باشیم.
الهام حسامی، کارشناس سلامت مادران دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز گفت: اغلب موارد 
سقط عمدی در کشورهای در حال توسعه اتفاق می افتد و در ایران به دلیل درهم تنیدگی با 

موضوعات اخلاقی، اعتقادی و خانوادگی، در بسیاری از موارد ماهیت زیرزمینی پیدا می کند.
حسامی با بیان اینکه آمار دقیقی از موارد سقط در دسترس نیست، اضافه کرد: با توجه 
به ماهیت برنامه و به منظور پیشبرد اهداف، مجموعه های قانونی، نظارتی، نهادهای فرهنگی و 

رسانه ای در این باره وظیفه مهمی بر عهده دارند.
وی با اشاره به اینکه سقط جنین علاوه بر آسیب به سلامت جسم، باعث آسیب به سلامت 
روان مادر نیز می شود، گفت: عفونت و آسیب رحم، افزایش خطر زایمان زودرس را در بارداری 
بعدی و اختلالات خلقی مانند افسردگی از جمله عوارضی است که سقط جنین به دنبال دارد.

  زمان ثبت نام دانش آموزان پایه دهم در فارس اعلام شد
معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس زمان آغاز ثبت نام دانش آموزان پایه دهم 

دوره دوم متوسطه برای سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ را ۱۸ تیرماه جاری اعلام کرد.
علیرضا شجاعی پور، در نشست هدایت تحصیلی آموزش و پرورش فارس اظهار کرد: یکی 
از خروجی های خوب دوره اول متوسطه ، فرم هدایت تحصیلی است، لذا اگر این فرآیند به خوبی 
صورت گیرد دانش آموزان به رشته های مورد علاقه شان در دوره دوم متوسطه هدایت می شوند.

وی افزود: ثبت نام پایه دهم دوره دوم متوسطه از ۱۸ تیرماه آغاز و تا ۴ مردادماه ادامه دارد 
و دانش آموزان پایه دهم در این بازه زمانی می توانند بر اساس اولویت »الف« فرم هدایت تحصیلی 
خود ثبت نام کنند.شجاعی پور تصریح کرد: از ۶ تا ۲۵ مرداد نیز دانش آموزان برای اساس اولویت 
»ب« فرم هدایت تحصیلی می توانند اقدام به ثبت نام کنند و پذیرش در این رشته مربوط به 

اولویت دوم بستگی به ظرفیت پذیرش مدارس دارد.
وی با بیان اینکه فرم ۶ امضایی مربوط به دانش آموزانی است که مجاز به انتخاب رشته ای 
هستند که در محله آن ها وجود ندارد، ادامه داد: تلاش ما بر این است که شرایط به گونه ای باشد 

که فرم های ۶ امضایی به کمترین حد خود برسد.
معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس، بیان کرد: سیاست کلی آموزش 
و پرورش توسعه رشته های مهارتی در هنرستان های فنی و حرفه ای است، هر چند استقبال 
دانش آموزان در سطح استان از رشته های مهارتی چشمگیر است، اما به دلیل ظرفیت های ناکافی 

هنرستان ها با چالش پذیرش هنرجو به ویژه در شهر شیراز و مرودشت روبه رو هستیم.
وی تقویت رشته های ریاضی و معارف اسلامی را از اهداف درونی حوزه نظری برشمرد و 
ادامه داد: هر گونه تصمیم گیری در خصوص هدایت تحصیلی تنها در کمیته هدایت تحصیلی 
استان صورت می گیرد.شجاعی پور با اشاره به پذیرش دانش آموزان در مدارس تیزهوشان و نمونه 
دولتی افزود: در آزمون سمپاد و نمونه دولتی اگر دانش آموز اولویتی را انتخاب کند تنها در همان 

اولویت پذیرفته می شود و اولویت دیگری برای او لحاظ نمی شود.
رئیس اداره فنی حرفه ای و کاردانش اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز  در این نشست 

گفت: در سال تحصیلی جاری شاهد رشد و توسعه پایه دهم در هنرستان ها بوده ایم.
یحیی علیرضاپور افزود: توسعه رشته های مهارتی در هنرستان ها در دستور کار است لذا 
در سال جاری تحصیلی، بیش از ۴۰ درصد دانش آموزان در رشته های فنی حرفه ای و کاردانش 
تحصیل می کنند.وی افزود: در برنامه توسعه هفتم آمار دانش آموزان رشته های مهارتی باید به 
بالای ۵۱ درصد برسد. بنابراین در سال تحصیلی جاری، حدود ۷۲ هزار هنرآموز در هنرستان ها 

تحصیل می کنند اما بر اساس برنامه هفتم توسعه این آمار باید به بالای ۱۰۲ هزار نفر برسد.
بیشترین  فارس هم گفت:  پرورش  و  آموزش  اول  دوره  متوسطه  آموزش  اداره  رئیس 
چالش درپروژه مهر سال گذشته در پایه دهم بود که ناشی از مشکلات مربوط به فرم های 
هدایت تحصیلی بود.محمد صادق بشارتی نیا افزود: اگر از ابتدای کار پروژه مهر موضوع نمونه 
 برگ های هدایت تحصیلی پایه دهم پیگیری نشود امسال نیز در این حوزه دچار چالش خواهیم 

شد.

وزیر کشور در نشست خبری؛ رئیس جمهور بعدی ایران؛

متن بیانات رهبر انقلاب در دیدار اعضای ستاد برگزاری 
کنگره بین المللی شهدای مقاومت و مدافع حرم که در تاریخ 
۳۰ خردادماه ۱۴۰۳ برگزار شده بود، صبح روز گذشته در محل 

برگزاری این کنگره در حرم مطهر رضوی منتشر شد.
حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
این دیدار مدافعان حرم را یک پدیده شگفت انگیز و مهم و یکی 
از مظاهر جهان نگری نظام جمهوری اسلامی خواندند و تاکید 
کردند: حضور جوانانی با ملیت های مختلف در قالب مدافعان حرم 
نشان داد انقلاب اسلامی بعد از گذشت بیش از چهار دهه، قدرت 

بازآفرینی همان شور و حماسه اول انقلاب را دارد.
همه  خاطره  و  یاد  گرامیداشت  با  اسلامی  انقلاب  رهبر 
شهید  سردار  به ویژه  مقاومت  جبهه  و  حرم  مدافع  شهدای 
از تفکر  سلیمانی، دفاع از حرم را یک جنبه نمادین در دفاع 
و آرمان های صاحب آن حرم و اهل بیت)ع( دانستند و گفتند: 
آرمان های بلند مکتب اهل بیت)ع( همچون عدالت، آزادی، مبارزه 
با قدرت های ظالم و »ایثار و فداکاری در راه حق«، همواره در 

میان وجدان های پاک طالب دارند.
حضرت آیت ا... خامنه ای حرکت دانشجویان دانشگاه های 
آمریکا در دفاع از مردم غزه را نمونه ای از وجود وجدان های پاک 
در دنیا برشمردند و افزودند: مهم این است این پیام دفاع از حرم 
که در واقع دفاع از آرمان های انسانیت است، به گوش وجدان های 

پاک در دنیا رسانده شود.
ایشان یکی دیگر از ابعاد موضوع دفاع از حرم را جهان نگری 
انقلاب اسلامی دانستند و خاطرنشان کردند: هر حرکت و نهضت 
و انقلابی که از محیط بین المللی و منطقه ای خود غافل شود، 
قطعاً ضربه خواهد خورد، همان گونه که حرکت ملت ایران در 
دلیل  به  نفت  ملی شدن صنعت  قضیه  در  و  مشروطه  قضیه 
سرگرم شدن به مسائل داخلی و غفلت از دخالت گران خارجی 

آسیب دید و به سرانجام نرسید.

همان  از  بزرگوار)ره(  امام  افزودند:  اسلامی  انقلاب  رهبر 
روزهای آغازین نهضت اسلامی و همچنین از ابتدای پیروزی 
انقلاب اسلامی همواره متوجه دخالت بیگانگان و نگرش جهانی و 

منطقه ای و سرگرم نشدن به مسائل داخلی بود و در بیانات خود 
در این زمینه تذکر و هشدار لازم را می داد.

حضرت آیت ا... خامنه ای حضور رزمندگان مدافع حرم در 

کشورهایی که دشمن برای آنها نقشه بسیار خطرناکی را طراحی 
کرده بود، از مظاهر جهان نگری انقلاب اسلامی دانستند و گفتند: 
دشمن در طراحی خود قصد داشت با تصرف منطقه و همزمان 

با وارد کردن فشارهای اقتصادی و سیاسی و همچنین »عقیدتی 
و مذهبی« به ایران، نظام اسلامی را از بین ببرد اما جمعی از 
جوانان با ایمان، با مرکزیت جمهوری اسلامی، این نقشه پرخرج 

استکبار را به شکست کشاندند.
باید گفت حرکت  نگاهی  با چنین  کردند:  تاکید  ایشان 

مدافعان حرم ایران و منطقه را نجات داد.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به ماهیت خشن و بی رحم 
با  با آن که  و غیرانسانی تشکیلات داعش و گروه های همسو 
حمایت های تسلیحاتی و تبلیغاتی آمریکا و غرب شکل گرفته 
ناامن کردن منطقه و  این تشکیلات،  از  افزودند: هدف  بودند، 
به ویژه ایران بود اما مدافعان حرم این خطر بزرگ را نیز خنثی 

کردند.
حضرت آیت ا... خامنه ای، نمایش توان انقلاب اسلامی در 
بازآفرینی شور و حماسه ذاتی خود در ابتدای پیروزی را یکی 
دیگر از ابعاد حرکت مدافعان حرم برشمردند و افزودند: حضور 
جوانانی که امام و دوران دفاع مقدس را ندیده بودند برای دفاع 
از حرم، نشان دهنده قدرت عجیب انقلاب اسلامی در بازآفرینی 

همان انگیزه های دینی و انقلابی چهار دهه پیش است.
ایشان با اشاره به انتظار و تحلیل های برخی افراد دارای 
مبانی فکری غربی مبنی بر روبه ضعف رفتن انقلاب اسلامی 
و تفکرات و آرمان های آن، تاکید کردند: صفا، شجاعت، ایثار، 
اخلاص و »اعتقاد عمیق به مبانی دینی« در جوانان مدافع حرم، 
پدیده ای شگفت انگیز و بی نظیر است که غلط بودن تحلیل های 
غرب گرایان را نشان داد و این موضوع جز با لطف و عنایت الهی 

و اهل بیت)ع( نمی توانست شکل بگیرد. 
همچون  راهپیمایی هایی  برگزاری  اسلامی  انقلاب  رهبر 
۲۲ بهمن و یا تشییع های شگفت آوری همچون تشییع سردار 
قدرت  از  دیگری  جلوه های  را  خدمت  شهدای  یا  و  سلیمانی 
بازآفرینی انقلاب اسلامی دانستند و تاکید کردند: شهدای مدافع 
حرم و خانواده های آنها مایه افتخار و سرافرازی و نجات و کامیابی 
ایران اسلامی هستند و انقلاب اسلامی قطعا رهین این شهدا و 

خانواده های آنها است.

رهبر انقلاب در دیدار با دست اندرکاران کنگره بین المللی شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت:

مدافعان حرم، منطقه را از شر نقشه خطرناک استکبار نجات دادند

فاطمهمقدمشهرمردم|صدای بوقهای مکرر،تراکم ماشین هایی 
که بر خلاف کلیشه ها خودروهای معمولی طبقه متوسط ویا حتی موتور 
سیکلت اند، سبقت گرفتن رانندگان از یکدیگر و گاه صفی از خودروهای 
منتظر که  رقابتی پرهیاهو توام با رفتارهای غیراخلاقی و گاه خشونت آمیز 
در بلوار دکتر شریعتی )معالی آباد( رقم می زنند خیابانی که یکی از چند 
 خیابان شیراز است که زنان خیابانی کنار ان با اضطراب از مخاطراتی که در 
انتظارشان است، منتظر مشتری ناشناس بعدی ایستاده اند و شهروندان نیز 
ناراضی از دیدن فسادی چنین متجاهرانه سر به زیر انداخته و از کنار آنها 

عبور می کنند... .  
  چند روایت تلخ از مصائب زنان خیابانی

بازار روسپیگری در شهر شیراز مدتی است که از پستوهای محلات 
به مسیر خیابانهای اصلی شهر کوچ کرده است با اینهمه دست یافتن به 
فعالیتهای غیرقانونی دشوار و در  بازار چون دیگر  این  از  شناختی کامل 
مواردی ناممکن است و تحقیقات میدانی شهرمردم نیز از خیابان های سطح 
شهر، راه به اطلاعات محدود و غیر قابل اتکایی برد. بررسی های میدانی ما 
نشان می دهد از انجا که الگوی غالب فعالیت روسپیگری خیابانی، کار فردی 
است  این زنان به دلیل شرایط زندگی نامناسب برای کسب درآمد وگذران 
زندگی تن به خطرات بی شماری میدهند و تجربه های ترسناک و فشارهای 
روانی زیادی را متحمل می شوند که چون زخمی در روان آنها باقی می ماند 
و گاه به تلنگری به خون ریزی می افتد و به قول مشهور جرم شناسان، 
قربانیان در صورت بزه دیدگی چند باره، خود می توانند به یک مجرم بالقوه 
تبدیل شوند چنانکه در اولین روزهای خردادماه سال جاری بر سر مطالبات 
مالی قتلی با ضربات متعدد چاقو توسط یکی از این زنان در خیابان معالی 
آباد شیراز رخ داد که منجر به مرگ مردی جوان شد. این اتفاق در حالی 
رخ داد که برخی از این زنان در گفت و گوهایی پراکنده با »شهر مردم« 
از شرایط سخت زندگی خود و خطرات بی شماری که در کمینشان است 
گفته اند: یکی از این زنان در حالیکه با گوشه شال خود را باد می زد به شهر 
مردم می گوید:» بیشتر از ۲ ساعت است که اینجا ایستاده ام از ساعت ۸ 
و نیم  صبح. بارها شده برویم برنامه پولمان را ندهند و کتکمان هم بزنند. 
خود من پرده گوشم را به خاطر یک دعوا در برنامه ای گروهی که با چند 
نفر از بچه ها رفته بودیم از دست دادم. وی در ادامه می افزاید: خیر نبینند. 

زمین گرد است.«
یکی دیگر از این زنان که می گوید سرپرست خانواده و نان آور تنها 
دخترش است، در حالی که چشمی به خیابان دارد تا هیچ  فرصتی را از 
دست ندهد، بیان می کند: » مسئله اصلی این است که اول باید پول را 
گرفت وگرنه کار گرفتن پول سخت می شود. من ۱۵ بار گول خوردم و پولم 
را نداند و حتی از یکی از آنها چاقو خوردم حالا اما اول باید پول را به کارتم 

بزنند. دیگر طاقت ندارم سرم کلاه برود.«گرچه عده زیادی از زنان خیابانی 
در کلان شهرها فعالیتی گروهی در خانه های تیمی دارند و  مردانی به عنوان 
رابط در گوشه و کنار شهر حضور دارند که مشتریان هرزگی ابتدا باید با آنها 
وارد مذاکره شوند اما از آنجا که نوع فعالیت روسپیگری در ایران غالبا انفرادی 
است وضعیت سخت معیشتی نیز عده زیادی از زنان را به فعالیت مستقل و 
انفرادی در کناره های خیابان کشانده که خود باید از عهده مطالبه پولشان 
برآیند که در نهایت ممکن است به جرم های جرح و قتل چون اتفاق چندی 
پیش معالی آباد ختم شود.  به دلیل تابو بودن اذعان به وجود زنان خیابانی 
یا کارگران جنسی در جامعه وضعیت این زنان همواره در هاله ای از ابهام 
و با پرده پوشی بسیار مطرح شده است چرا که مسئولین قضایی و انتظامی 
طرح هر گونه مسئله ای درباره این زنان را منافی عفت عمومی می دانند 
و تنها راه حل همان چشم بستن بر افزایش تعداد زنان خیابانی شده است 
که منجر به گسترش دامنه فعالیت این زنان خواهد شد. با تمام این اوصاف، 
انجام کارهای آسیب شناسانه در حوزه تن فروشی کمتر مجال بروز پیدا کرده 
و پرداختن به مسئله تن فروشی به منظور کاهش آسیب های فروان نهفته 
در آن همواره مورد غفلت قرار گرفته است. مسئولین اجرایی نیز با انکار این 
مسئله سعی در سر پوش گذاشتن بر آن دارند و از این رو فعل تن فروشی 
زنان با چالش های زیادی همراه می شود و تبعات و پیامدهای آن به متن 
جامعه نیز سرایت می کند و لطمات جبران ناپذیری را بر زندگی این زنان و 

گاه بر زندگی شهروندان باقی خواهد گذاشت. 
اکنون که روسپیگری در مواردی به مرحله تجاهر رسیده است و در 
این زمینه  با مشخصه های واضح در  زنانی  از خیابان های شیراز  برخی 
فعالیت می کنند در گفت و گو با استاد جامعه شناسی دانشگاه شیراز نقبی 
به راهبردهایی می زنیم که می تواند در کنترل آسیب های اجتماعی ناشی از 

فعالیت های متجاهرانه زنان موثر باشد.
  نقش فقر در فعالیت های روسپیگری مهم است اما تنها دلیل نیست

با شهر مردم  استاد جامعه شناسیی دانشگاه شیراز در گفت و گو 
افزایش فعالیت زنان خیابانی در شیراز به صورت آشکار را شبیه به دمل 
های چرکینی خواند که درحال بیرون زدن از زیر پوست بیمار شهر است 
و گفت: در واقع بدون آنکه بخواهیم شرایط جامعه سیاه تلقی کنم باید 
بگوییم در شرایط نابسامان کنونی، قواعد، هنجارها و ارزش های موجود 
توان تنظیم گری و ساماندهی رفتارها را ندارد و در این وضعیت ما با جا به 
جایی هنجارها مواجه شده ایم به طوریکه رفتارهای ناپسند قبح و انگشت 
نمایی خود را از دست داده اند و مردم دیگر حساسیتی نسبت به انجام 

گرفتن آنها ندارند. 
دکتر اصغر میر فردی افزود: جامعه به سبب مسائل در هم پیچیده، 
اجتماعی، اخلاقی و رفتاری در حال پوست اندازی است و این پوست اندازی 

متاسفانه همواره خوشایند و رو به کمال نیست. در این پوست اندازی آن 
قدرت شرم سنتی که در جامعه شرقی حاکم بوده و رفتارهای جنسی را 
تنها در دایره خانواده تعریف می کرده از میان رفته است و دلایل گوناگون 
و مجموعه ای از تحولات همجوار باعث شده که ما شاهد این پدیده باشیم. 
وی درادامه اظهار کرد: پدیده ای به نام »فقر ساختاری« وجود دارد که زمینه 
ساز  شکل گیری آسیب هایی در جامعه است اما فقر لزوما علت هر آسیبی 
نیست،بلکه فقر زمینه بروز آسیب است و زمینه با علت فرق دارد؛ اما زمانی 
که فقر گسترش پیدا میکند و توانایی ودارایی انسان ها امکان برآورده سازی 
نیازهای حیاتی او را فراهم نمی کند ممکن است در کنار فقر مجموعه ای 
از عوامل به عنوان محرک وارد شود و از این زمینه استفاده کرد و فرد را 
به بیراه بکشاند. این استادجامعه شناسی دانشگاه شیراز با اشاره به اینکه در 
پدیده های اجتماعی عوامل زمینه ای و عوامل محرک و عوامل تشدید کننده 
در  کنار هم اثر گذار هستند اظهار کرد: دراین مورد نیز جز فقر کنار رفتن 
ارزش اخلاقی و عرفی سنتی نیز تاثیر گذار بوده است. وقتی تحولات مدرنیته 
در جامعه بطئی و کند پیش نرود و به صورت شوک آمیز ایجاد شود  این 
شوک ترومایی در جامعه ایجاد خواهد کرد که جامعه را در حالت برزخی نگه 
میدارد یعنی جامعه ارزش های سنتی خود را از دست داده ولی هنوز قواعد 
شهروندی واخلاقی جدید جایگزین آن نشده است. وضعیت کنونی جامعه 
ایران شبیه به اوخر قرن نوزدهم اروپا است و نمی توان برش فعلی زمانی 
ایران را با برش کنونی اروپا و غرب مقایسه کرد که چنین فعالیت هایی در 
آن با ضوابطی خاص انجام می گیرد. آنها طی دو قرن گذر زمان با این قاعده 
مدارا کنار آمده اند وتوانسته اند تعریفی جدید از قواعد شهروندی و اخلاقی 

در جامعه حکمفرما کنند.
دکتر میر فردی با تاکید براینکه شکاف نسلی، فقر ساختاری، ورود 

مدرنیته همگی به شکل سیل آسا جامعه ما را درگیر خود کرده است و 
حالتی از تروما در جامعه ایجاد شده است گفت: اروپا این تحولات را طی 
۱۵۰  تا ۲۰۰سال از سر گذراند اما در ایران این تحولات تنها طی ۵۰ سال 
تجربه شده است. وقتی خودرویی آرام حرکت می کند احتمالا تصادف و 
سقوط آن کم است اما زمانی که با سرعت بسیار زیادی حرکت می کند 
احتمالا رخ دادن حادثه بسیار زیاد ست و تحولات در جامعه ما نیز با همین 
سرعت در حال رخ دادن است و در جامعه ای که همچنان روح سنتی خود 
را حفظ کرده اتفاقاتی رخ میدهد که جامعه را در بهت فرو می برد. درواقع 
مجموعه از عوامل چون اقتصادی، فرهنگی و تحولات شتاب دار ناشی از ورود 
مدرنیته در جامعه باعث شکل گیری و رفتارهای خارج از عرف چون فعالیت 

آشکار زنان خیابانی شده است.
  انکار درد وجود زنان خیابانی راه درمان را سد می کند

وی در پاسخ به این سوال که با توجه به اینکه ساختار حکومت ما 
ایدئولوژیک است و وجود زنان خیابانی را انکار می کند آیا راهبرد پایداری 
برای کنترل آسیب های اجتماعی ناشی از فعالیت این زنان که نارضایتی 
شدید شهروندان ساکن در مناطق فعالیت آنها را در پی داشته وجود دارد؟ 
بیان کرد: برای درمان مسائل اجتماعی اولین کار پذیرش مسئله است. اینکه 
بر مسائل سرپوش گذاشه شود به تعمیق مسئله کمک می کند و باعث 

گسترش بحران زیر پوست شهر خواهد شد.
دکتر میر فردی در ادامه با تاکید بر اینکه نگاه خشک در برنامه ریزی 
و کاغذبازی های اداری هیچ مشکلی را حل نمی کند و باید با مطالعات 
علمی و کارشناسانه در زمینه حل این معضل سیاستگذاری شود و این 
سیاست ها با تلاش ویژه مجریان به اجرا درآید، اظهار کرد: نهادهای علمی 
و اجتماعی و انتظامی باید در کنار هم عمل کنند. از انجا که رابطۀ معناداری 
بین بی خانمانی، فقر و فروپاشی خانواده در اقدام برخی زنان به تن فروشی 
وجود دارد گام اول برای حل این آسیب اجتماعی پذیرش وجود آن به عنوان 
یک آسیب و گام بعدی ایجاد خانه های امن برای زنان و دختران آسیب دیده 
است. خانه هایی که پیش از این تحت عنوان »خانه های ریحانه« فعالیت می 
کرد اما بعدازمدتی فعالیت این خانه ها متوقف شده است. باید این افراد را با 
حمایت نهادهای فرابخشی و بین بخشی به دامن جامعه برگرداند. تا بتوانند 
راه حل بدیلی در کنار این راه حله خلاقه منفی که خود برای گذران زندگی 

انتخاب کرده اند به دست آورند. 

   فعالیت عادی سازی شده زنان خیابانی، فراهم ساختن فرصتی ساده برای خیانت 
های زناشویی است

استاد روانشناسی دانشگاه آزاد مرودشت نیز در گفت و گو با »شهر 
مردم« با اشاره به اینکه جز آسیب های جسمی فراوانی که متوجه اینگونه 
فعالیت هاست، زنان خیابانی در معرض آسیب تحقیر فراوانی نیز قرار دارند 
که تمامی رفتار آنها را تحت تاثیر قرار می دهد گفت: این افراد با پرداختن 
به کاری که پسندیده نیست با یک تحقیر ادامه دار زندگی می کنند. همین 
روند مداوم تحقیر، بی احساسی و خشمی در آنها ایجاد می کند که عاملی 
نتیجه  افراد است و در  این  انسانی واخلاقی در  بعَد  از دست رفتن  برای 
دائما در صدد هستند از جامعه انتقام بگیرند. دکتر نادره سهرابی که خود 
کلینیک مشاوره روانی نیز دارد با اشاره به اینکه ما در میان مراجعه کنندگان 
خود با افرادی  مواجه هستیم که به راحتی می توانند وارد ربطه ای شکل 
گرفته شوند و زندگی خانوادگی را ویران کنند افزود:زمانی که با این افراد 
گفت و گو می کنیم اظهار می دارند که ویران شدن یک رابطه خانوادگی 
برایشان هیچ اهمیتی ندارد و درواقع تکرار رفتارهای تحقیرآمیزی که با 
آنها می شود و احساس مداوم تحقیر آنها را به افراد سنگدلی تبدیل میکند 
که عزت نفس و اعتماد به نفس پایینی نیز دارند و سلامت روان آنها را 
این فعالیت ها  ادامه  در معرض خطر شدید قرار می دهد و ممکن است 
این زنان  اینکه فعالیت  با اشاره به  از آنها مجرمانی خطرناک بسازد. وی 
که  انجامید  خواهد  هایی  مجموعه  زیر  گیری  به شکل  تداوم  در صورت 
دیگر زنان آسیب دیده جامعه را جذب خود می کنند و فعالیت گروهی 
های  خیانت  از  زیادی  بسیار  آمار  اکنون  ما  کرد:  بیان  میدهند  انجام 
مردان متاهل داریم که خیانت آنها از طریق ارتباط با زنان خیابانی شکل 
 می گیرد چون ارتباط بااین زنان بی دردسر وبدون هیچ گونه مسئولیتی

 است. 
بنابراین فعالیت این زنان به خصوص به صورت متجاهر و عادی سازی 
شده فرصت های ساده ای برای رخ دادن خیانت های زناشویی ایجاد می کند 

که در نهایت به ناامنی جامعه و گسترش بدبینی میان زوجین می انجامد. 
دکتر سهرابی که خود زوج درمانگر نیز است در پایان خاطرنشان کرد:  
معضلی که ما در کلینیک بسیار با آن مواجه می شویم افزایش بی اعتمادی 
میان زوج هاست. حتی آنان که خیانتی نیز ندیده اند شایع شدن چنین 
روابطی در جامعه بر ناخودآگاهشان اثر می گذارد و آنها را دچار وضعیتی 
می کند که میتوان به آن »توهم خیانت« گفت. درواقع شیوع روابط خارج 
از عرف خانواده به واسطه فعالیت این زنان، امنیت روانی زوجین و خانواده 
ها را سلب می کند و افراد را دچار بدبینی نسبت به همسرانشان خواهد 
کرد اتفاقی که در نهایت منجر به کوتاه شده عمر ازدواج ها و افزایش آمار 

طلاق خواهد شد. 

سرک کشیدن زیر پوست ممنوع شهر!
گزارش  شهر مردم گزارش می دهد؛

چه شد که فعالیت »زنان خیابانی« از پستوهای 
محلات به خیابانهای اصلی شیراز کشیده شد؟

عکاس :  عباس امیری
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از  فارس  هواشناسی  مدیرکل 
تداوم روند افزایش دما در این استان به 
 ویژه در مناطق مرکزی و جنوبی خبر

 داد.
مسعود حقیقت،  گفت: طی امروز 
و فردا پدیده بارشی خاصی در استان 
فارس وجود ندارد اما شاهد روند افزایش 

استان  در  گرم  هوای  ماندگاری  و  دما 
هستیم.

 ۹ گذشته  روز  از  کرد:  بیان  وی 
از  بسیاری  در  شدید  باد  وزش  تیرماه 
شرقی  مناطق  ویژه  به  استان  مناطق 
آغاز شده و تا روز سه شنبه، ۱۲ تیرماه 

خواهیم داشت.

انتهای  در  کرد:  اظهار  حقیقت 
هفته جاری در مناطق شرقی و جنوب 
نی ریز  شهرستان های  ویژه  به  شرقی 
بارش  احتمال  داراب  و  استهبان  و 
خواهیم  نقطه ای  و  پراکنده  رگبارهای 
فارس  هواشناسی  داشت.مدیرکل 
گرم ترین نقطه استان را کورده خنج و 

با دمای هوای  آباد دژگام دهرم  دولت 
۴۷ تا ۴۸ درجه بالای صفر اعلام کرد 
تا  مناطق  این  هوای  دمای  گفت:  و 
هم  درجه   ۵۰ به  جاری  هفته  اواسط 
هم  نقطه  سردترین  و  رسید  خواهد 
 خسروشیرین آباده و دشت نمدان اقلید

 هستند.

تداومروندافزایشدماوبارشرگبارهایپراکندهدرمناطقشرقیفارسمدیرکلهواشناسیفارساعلامکرد:

سرپرستشرکتگازفارسخبرداد:
  پاسخگویی به بیش از 89 هزار تماس مردمی 

در مرکز امداد مکانیزه شیراز
سرپرست شرکت گاز استان فارس از پاسخگویی به ۸۹ هزار و ۷3۵ تماس در مرکز 

امداد مکانیزه کلانشهر شیراز طی سال گذشته خبر داد.
وحید بهفر، با بیان اینکه سامانه امداد مکانیزه ۱۹۴ گاز، سامانه ای نرم افزاری است 
که به منظور مدیریت الکترونیکی حوادث و اتفاقات ناشی ازگاز طبیعی راه اندازی گردیده 
است، گفت: مهم ترین عملکرد این سامانه برنامه ریزی حضور بموقع امدادرسانان در 

محل وقوع حادثه یا تأسیسات نیازمند تعمیرات می باشد.
وی با اشاره به اینکه تماس های دریافتی مرکز امداد مکانیزه به دو گروه عملیاتی 
و غیر عملیاتی تقسیم می شود، تصریح کرد: نحوه پاسخگویی بدین صورت است که هر 
فردی طی تماس با این مرکز، بر اساس ضرورت و نوع سؤال و مشکل خود در کمترین 

زمان و بهترین صورت ممکن راهنمایی می شود.
سرپرست شرکت گاز استان فارس افزود: اغلب مشکلات و سؤالات مشترکین با 
راهنمایی کارشناس اپراتور به صورت شفاهی پاسخ داده می شود، اما در برخی موارد نیاز 
به اعزام نیروهای امداد در محل حادثه است که در این صورت اطلاعات به صورت آنلاین 
به واحدهای مربوطه ارسال می شود و به دنبال آن نیروهای امدادی مستقر در آن مرکز 

با حضور سریع در محل حادثه اقدام به امدادرسانی و برطرف کردن مشکل می کنند.
بهفر با بیان اینکه واحد امداد گاز در تمامی فصول و به صورت ۲۴ ساعته در 
خدمت هم استانی ها و مشترکین گاز می باشد، بیان کرد: در همین راستا اقدامات 
مقتضی برای  بهبهود مدیریت الکترونیکی امداد گاز از جمله بازنگری و پایش مستمر 
فرآیند امدادرسانی و ساماندهی نیروهای امدادی بر اساس آخرین استانداردهای موجود 

پیگیری می شود.
 شایان ذکر است مرکز مکانیزه بهره برداری و امداد گاز  کلانشهر شیراز با ۹ پست 
امدادی و گشت سیار و ۵ دستگاه موتور امدادی با امدادگران متخصص در تمام ساعات 

شبانه روز آماده پاسخگویی به سؤالات و مشکلات مشترکان گاز شیراز است.

مدیرکلمیراثفرهنگی،گردشگریوصنایعدستی
فارستأکیدکرد:

ساماندهی بهشت گمشده فارس

لزوم  بر  فارس  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
ساماندهی میراث طبیعی بهشت گمشده در شهرستان مرودشت تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس، محمد ثابت اقلیدی در سفر یک روزه خود به شهرستان مرودشت و بازدید 
میدانی از جاذبه طبیعی بهشت گمشده گفت: شهرستان مرودشت به ویژه کامفیروز از 
تنوع و تعدد جاذبه های تاریخی و طبیعی برخوردار است اما این ظرفیت ها و توانمندی ها 

به درستی معرفی نشده و همچنان ناشناخته باقی مانده است.
 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس بر ضرورت 
معرفی هر چه سریع تر جاذبه گردشگری و طبیعی کامفیروز تأکید کرد و افزود: بهشت 
گمشده یکی از مناطق طبیعی منحصربه فرد در استان فارس است که همواره موردتوجه 
گردشگران و طبیعت گردها است و باید وضعیت این منطقه ازنظر ارائه خدمات مناسب 

بهبود یابد.
ثابت اقلیدی گفت: ساماندهی، فضاسازی و مسیر دسترسی این منطقه طبیعی 

همچنین نورپردازی محوطه در دستور کار قرار دارد
راهنما،  تابلوها  نصب  نمازخانه،  ساختمان  بهسازی  و  رنگ آمیزی  گفت:  او 
مناسب سازی سرویس های بهداشتی مناسب و ...از دیگر اقداماتی است که باید در این 

محوطه طبیعی انجام گردد.
گفتنی است بهشت گمشده در کامفیروز شهرستان مرودشت قرار دارد و نام اصلی 
آن تنگ بستانک است. ییلاق زیبا و سرسبز تنگ بستانک با صدای دلنشین آبشارهای 
روان ورودهای خروشان، نسیم ملایم و آفتاب دلچسب، مناظر کوهستانی و دشت های 
خرم، از زیباترین دیدنی های اطراف شیراز به شمار می رود و نام بهشت گمشده را از آن 

خود کرده است.

باحضورمعاونوزیرارتباطات:
 ناحیه پستی بهسازی شده ی 713 شیراز

 مورد بهره برداری قرار گرفت

ناحیه ۷۱3 پستی شیراز پس از رفع موانع قضایی، بهسازی و با حضور محمود 
لیائی معاون وزیر ارتباطات، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت ملی پست، در محل 

اصلی خود مجددا راه اندازی شد.
روح اله عباسی مدیرکل پست استان فارس با بیان این خبر گفت: متاسفانه قسمت 
اصلی این ناحیه پستی در سنوات گذشته بر اثر بی تدبیری به بخش خصوصی اجاره 
داده شده بود و خدمات این ناحیه اجبارا در قسمت پشت ساختمان واقع در کوچه فرعی  

به مشتریان ارائه می شد.
وی در ادامه تصریح کرد: با پیگیری هایی که در چندسال اخیر انجام شد، پس 
از حل مشکلات قضایی به وجود آمده و بازپس گیری فضای فوق بصورت قانونی، با 
حمایت و مساعدت مدیرعامل محترم و تامین اعتبار از سوی شرکت ملی پست، موفق 
به بهسازی و راه اندازی ناحیه ۷۱3 پستی شیراز جهت ارائه خدمات مطلوب و در شان 

مشتریان عزیزمان شدیم.
گفتنی است این ناحیه پستی در آدرس میدان شهدا )شهرداری( ، ابتدای خیابان 

هجرت و روبروی ضلع غربی ارگ کریمخان واقع شده است.

ازعمرانوآبادانیتااحداثمکانهایی
برایارتقاءسلامتروحیوجسمیشهروندان

 مسیر دوچرخه سواری زیباشهر
 به طول حدود 7 کیلومتر در حال احداث است

پس از اجرای حدود ۱۸۰ پروژه عمرانی وخدماتی کوچک و بزرگ مقیاس از 
سوی شهرداری منطقه سه در سال گذشته، در سال جدید نیز بیش از ۱۲۰ پروژه 
عمرانی خدماتی برای توسعه و پیشرفت و عمران و آبادانی هرچه بیشتر این منطقه 
گردشگری در دستور کار شهرداری منطقه سه قرار گرفته که در کناراین پروژه ها ، 
پروژه های بزرگی نظیر مسیر دوچرخه سواری زیباشهر و فاز اول پارک کوهستانی 
باشند  ارتقای سلامت روحی و جسمی شهروندان در حال احداث می  برای  نیز  نور 
منطقه،  آبادانی  و  عمران  برای  تلاش  بر  علاوه  شیراز،  سه  منطقه  شهرداری  تا 
داشته توجه  هم  شهروندان  سلامت  و  نشاط  به  اینچنینی  های  پروژه  اجرای   با 

 باشد.
بنابر اعلام روابط عمومی شهرداری منطقه سه شیراز، پروژه مسیر دوچرخه سواری 
زیباشهر به طول حدود ۷ کیلومتر و با هدف ایجاد مکانی برای گذراندن اوقات فراغت و 

ورزش و ارتقای سلامتی و نشاط شهروندان در حال اجرا می باشد.

استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
و رئیس ستاد انتخابات استان فارس از آمادگی استان 
فارس برای برگزاری دور دوم انتخابات ریاست جمهوری 

خبر داد.
اسماعیل قزل سفلی با قدردانی از حضور پرشور 
مردم در انتخابات دور چهاردهم ریاست جمهوری اظهار 
داشت: اهالی ولایتمدار فارس همواره یار و یاور آرمان 
مهم  های  بزنگاه  در  و  اند  بوده  اسلامی  انقلاب  های 
پشتیبانی خود را از نظام مقدس جمهوری اسلامی به 

نمایش گذاشتند.
او با بیان اینکه در 3۵۱۹ شعبه اخذ رای میزبان 
پرودگار  یاری  با  داشت:  اظهار  ایم،  بوده  فارس  مردم 
متعال دور اول چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری 
در  فارس  پهناور  استان  در   ۱۴۰3 تیرماه  هشتم  در 

چارچوب قانون، سالم و امن برگزار شد.
انتخابات  اول  دور  از  ارقامی  و  آمار  ارایه  با  وی 
آقای  فارس جناب  استان  ریاست جمهوری گفت: در 
جلیلی با 63۴۲۹۴ رای معادل ۴۷.۹ درصد آرا، آقای 
آرا،  درصد   ۴۱.۲ معادل  رای   ۵3۲۹۴۷ با  پزشکیان 
آقای قالیباف با ۱3۲۸۴۸ رای ۱۰.۲ درصد آرا و آقای 

پورمحمدی با ۱۰۲۹۲ رای ۰.۷۹ درصد آرای ماخوذه را 
به خود اختصاص دادند.

استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
کنندگان  مشارکت  جنسیتی  ترکیب  پیرامون  فارس 
و  بانوان  را  کنندگان  مشارکت  از  ۵۱درصد  گفت: 

۴۹درصد را آقایان در استان فارس تشکیل دادند.
مشارکت  سنی  ترکیب  پیرامون  سفلی  قزل 
کنندکان در دور اول انتخابات ریاست جمهوری افزود: 
گروه سنی ۱۸ تا ۲۵ سال ۱۱درصد، ۲۵ تا 3۵ سال 
تا ۵۵ سال  تا ۴۵ سال ۲۷درصد، ۴۵  ۱6درصد، 3۵ 

۱۹درصد آرا را به صندوق های اخذ رای ریختند.
وی افزود:  برابر گزارش سامانه جامع انتخابات، 
بیشترین آمار مشارکت در شهرستان های کوه چنار و 

رستم و سپیدان رقم خورده است.
رییس ستاد انتخابات استان فارس با قدردانی از 
تمامی عوامل برگزاری و اجرایی شعب و عوامل نظارتی و 
نیروهای انتظامی، نظامی،  بسیج، سپاه و نیروهای امنیتی 
که در برپایی انتخابات قانونمند کمر همت بستند، اظهار 
داشت: مردم عزیز ایران در مرحله اول انتخابات علی رغم 

همه مشکلات بار دیگر به میدان آمدند.

قزل سفلی با دعوت از اهالی ولایتمدار فارس برای 
تکمیل و نهایی کردن انتخاب خود در انتخابات مرحله 
دوم ریاست جمهوری بیان داشت: برابر قانون، مرحله 
دوم انتخابات ریاست جمهوری در روز جمعه ۱۵ تیرماه 

سال جاری برگرار خواهد شد.
به گفته این مقام مسئول، انتخاب رئیس جمهور 
نقش  مردمی  آرای  قوی  پشتوانه  با  چهاردهم  دولت 

مهمی در سربلندی ایران اسلامی دارد.
او خاطرنشان کرد: در روز هشتم تیرماه مقارن با 
دور اول انتخابات ریاست جمهوری در حوزه های تامین 
مرتبط  های  حوزه  سایر  و  انرژی  زیرساخت،  امنیت، 
هیچ مشکلی نداشتیم و انتخابات فارس کاملا شفاف و 

قانونمند برگزار شد.
استانداری  اجتماعی  و  امنیتی   ، معاون سیاسی 
دوم  دور  برگزاری  برای  لازم  تدابیر  اتخاذ  از  فارس 
انتخابات ریاست جمهوری خبر داد و افزود: پس از اعلام 
کشور،  انتخابات  ستاد  سخنگوی  توسط  نتایج  قطعی 
با تدارک زیرساخت ها و امکانات لازم آماده برگزاری 

مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری می شویم.
گفت:  سخنانش  پایانی  بخش  در  سفلی  قزل 

همکاران ما در حوزه های اجرا، نظارت، بازرسی و امنیت 
مقدمات لازم را در شعب اخذ رای برای ارایه خدمت 

به اهالی فهیم استان را در روز پانزدهم تیرماه فراهم 
می آورند.

آماده باش فارس برای برگزاری دور دوم انتخابات ریاست جمهوری
  رییس ستاد انتخابات فارس اعلام کرد:

یک شنبه 10 تیر 1403     23 ذی الحجه  1445   سال  نهم     شماره 1102 

عبدالغفور مصطفایی-شهر مردم| 
کمیته امداد امام خمینی )ره( استان فارس، 
در آیین مهر مولا با حضور تعدادی از خیران 
تعداد یک هزار و یکصد  استان  و مسئولان 
سری جهیزیه به ارزش ۴۵ میلیارد تومان به 

نوعروسان تحت حمایت این نهاد اهدا کرد.
  جهیزیه ها از تولید داخلی تامین شده اند

مدیرکل کمیته امداد استان فارس در 
آیین اهدای یک هزار و یکصد سری جهیزیه 
با  سازمان  این  حمایت  تحت  نوعروسان  به 
بیان اینکه ۵۰۰ هزار نیکوکار با کمیته امداد 
با  گفت:  هستند،  همکاری  حال  در  فارس 
امروز  ازدواج  مقدس  امر  اهمیت  به  توجه 
شاهد حضور مسئولان استانی در این مراسم 
هستیم، نماینده ولی فقیه در استان فارس 
مطالبات جدی از کمیته داشتند که یکی از 
این محورهای اصلی و مهم مطالبات، تسریع 
امر ازدواج بوده است.مرتضی موصلی، افزود: 
در سال گذشته تعداد ۵ هزار و 3۰۰ سری 
جهیزیه با اعتباری حدود ۲۰۰ میلیارد تومان 
که ۴۰ میلیارد آن را خیران استان تامین کرده 
بودند، به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد 

در فارس اهدا شد.
موصلی با بیان اینکه ۲۵ درصد اعتبار 
مردند،  کمک  خیران  را  جهیزیه  سری  این 
تصریح کرد: خیلی از سازمان ها مانند ارتش و 
نیروی انتظامی مجدانه در تحقق این امر به ما 
کمک کردند، تلاش ما تسریع امر مهم ازدواج 
حمایت  تحت  نوعروسان  مایحتاج  تامین  و 
که ساکن  داریم  بزرگی  ما خیران  است،  ما 
خارج از کشور هستند اما همواره با ما همراه 

 بودند، نمونه آن حاج قربانی که ایران زندگی
 نمی کنند اما در شهرستان اوز یکی از خیران 

و همراهان ما هستند.
مدیرکل کمیته امداد فارس در خصوص 
هزینه این برنامه، عنوان کرد: در مجموع رقمی 
حدود ۴۵ میلیارد تومان در این زمینه هزینه 
خداوند  کمک  با  امیدواریم  که  است  شده 
بتوانیم در زمینه توسعه فرهنگ اصیل ازدواج 
و تسهیلگری این امر مقدس با استفاده از تمام 
ظرفیت های استان گام های موثری برداریم.وی 
تأکید کرد: کالاها کاملاً از کالاهای شرکت های 
معتبر ایرانی است که چندین مورد از کالاهای 
ماشین  تلویزیون،  یخچال،  از  اعم  اساسی 
لباسشویی، اجاق گاز، جارو برقی و بسته های 
هر  ازای  به  کالاها  این  که  بوده  فرهنگی 
نوعروس ارزش ریالی حدود ۴۰ میلیون تومان 
دارد که ۲۵درصد آن از محل عنایات خیران و 

نیکوکاران هم استانی تأمین شده است.
   خیران فارس در کشور سرآمد هستند

امام  و  فارس  در  فقیه  ولی  نماینده 
بیان  با  این آیین  ادامه  نیز در  جمعه شیراز 
اینکه مردم و خیران مشوق مسئولان برای 
تامین  گفت:  هستند،  بزرگ  خدمات  انجام 
جهیزیه برای نیازمندان یکی از این کارهای 
بزرگ است و امیدواریم امسال شاهد افزایش 

آمار اهدای جهیزیه به نوعروسان باشیم.حجت 
الاسلام والمسلمین لطف ا... دژکام، افزود: ما 
هدف گذاری هایی برای کشور داریم و بخش 
قابل توجه آن نیازمند جمعیت و رشد جمعیت 
تهیه  ازدواج  آمار  افزایش  راستای  در  است، 
جهیزیه یکی از این مشکلاتی است که خانواده 
ها با آن دست و پنجه نرم می کنند، البته ما 
طلبه ها با دست خالی و توکل بر خدا زندگی 
را شروع می کنیم اما برای بقیه سخت است 

بنابراین باید در این امر به آنها کمک کنیم.
دژکام با بیان اینکه خدا قول داده که 
و  برساند  روزی  و  رزق  زندگی  شروع  برای 
ما طلبه ها با این اصل زندگی را شروع می 
کنیم، عنوان کرد: این اعتقاد واقعی جامعه ما 
بوده است که گاهی با آمدن فرزند سوم روزی 
بیشتر می شود، این جهیزیه ها هدیه کوچکی 
است که نباید دلبسته به این چیزها باشیم باید 
توکل بر خدا داشته باشیم، چرا که روزی رسان 

واقعی خدا است.
نماینده ولی فقیه در استان فارس با بیان 
خاطره ای در باب توکل بر خدا و نتایج این 
توکل تاکید کرد: نباید به خدا بدگمان بود، باید 
با گمان خوب و توکل اقدام کرد و قطعا خدا 
می رساند، نسل های قبلی ما زندگی را اینگونه 

شروع کردند.

تمام  از  تشکر  با  شیراز  جمعه  امام 
شد:  متذکر  جهیزیه،  تامین  در  ها  سازمان 
چنین برنامه هایی برای ما افتخار است که 
بیشتر  پایتخت هم  از خیران  فارس  خیران 
ملی  امکانات  از  فارس  مردم  کردند،  کمک 
سهم زیادی ندارند اما همت بلندی دارند و 
نمونه هستند  اعتراف مسئولان کشوری  به 
تمام  در  استان  مردم  تمام  ویژگی  این  و 
ویژگی  با  که  است  فارس  های  شهرستان 
 مهمان نوازی و کمک به دیگران روزیشان زیاد

 می شود.
موسی  امام  میلاد  به  اشاره  با  دژکام 
میلاد  از  روایت  دو  کرد:  تصریح  )ع(  کاظم 
امام معصوم است که ما روایتی که در  این 
ماه محرم نیست را جشن می گیریم تا هم 
در شادی و هم در عزای اهل بیت )ع( شریک 
باشیم، حضور در شادی و عزای خاندان نبوت 
نگاه های تربیتی عمیقی و اثرات خود را دارد.

وی با تاکید بر نقش تربیتی محرم و 
صفر، بیان کرد: در تقویم مناسبتی ما نگاه های 
تربیتی عمیقی وجود دارد. اگر محرم و صفر 
را نداشته باشیم از نظر فرهنگی یک شکست 
در  فقیه  ولی  خورد.نماینده  خواهیم  عمده 
فارس در ادامه سخنان خود تأکید کرد: ملت 
ایران طول در انقلاب اسلامی همیشه ثابت 
در  حضور  و  تصمیم ها  بهترین  که  کرده اند 
صحنه را برای تثبیت اساس نظام جمهوری 
انتخابات  قطعاً  افزود:  می گیرند.وی  اسلامی 
ریاست جمهوری روز هشتم تیرماه امسال هم 
از صحنه های مهم حماسه سازی ملت ایران 

خواهد بود.

آیین مهر مولا ؛

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت:  امسال 
برای عبور از پیک بار تابستان در کنار طرح های تشویقی برای مشترکان 
خانگی، تجاری و کشاورزی برای مشترکان صنعتی نیز مشوق هایی در 

نظر گرفته شده است.
حمیدرضا کریمی فرد، در نشست شرکت توزیع نیروی برق فارس 
ضمن تقدیر از همراهی مشترکان صنعتی این استان در عبور موفق از 

پیک بار تابستان سال ۱۴۰۲ اظهار کرد: سال گذشته ۲۴63مشترک 
صنعتی با شرکت توزیع نیروی برق استان فارس همکاری و تعامل 
داشتند که نتیجه این همکاری، صرفه جویی 63 مگاواتی برق را به 

دنبال داشت.
وی با بیان اینکه  در استان فارس بیش از 6 هزار مشترک صنعتی 
وجود دارد، افزود: این گروه از مشترکان در حدود ۹ درصد برق مصرفی 

استان را به خود اختصاص داده اند.
کریمی فرد یادآور شد: در سال ۱۴۰۲ در قالب طرح های تشویقی  
بیش از ۲6 میلیارد ریال پاداش به مشترکان صنعتی در حوزه تحت 

پوشش این شرکت پرداخت شد.
وی با بیان اینکه در تابستان سال جاری برنامه مدیریت مصرف 
برای کلیه مشترکان صنعتی به صورت یک روز در هفته در نظر گرفته 
شده است، گفت: مشترکان داخل شهرک های صنعتی )کمتر از 3۰ 
کیلو وات و کمتر از ۲ مگاوات کاهش حداقل ۹۰ درصد بار مصرفی از 
ساعت ۷ صبح روز اجرای برنامه الی ۷ صبح فردا( و مشترکان خارج 

از شهرک های صنعتی کمتر از3۰ کیلو وات )حداقل ۲۰ درصد دیماند 
شهرک های  از  خارج  مشترکان  و  مصرف(  اوج  ساعات  در  مصرفی 
صنعتی بیشتر از 3۰ کیلو وات و کمتر از ۲ مگاوات )کاهش ۹۰درصد 
بار مصرفی از ساعت ۷ صبح روز اجرای برنامه الی ۷ صبح فردا( و برای 
صنایع بزرگ داخل و خارج از شهرک صنعتی با دیماند ۲مگاوات و 
بالاتر باید کاهش 3۵ درصدی بار مصرفی در ماه های خرداد و شهریور 
از ساعت ۸ الی ۲۴ و کاهش ۵۵ درصدی بار مصرفی در ماه های تیر و 

مرداد در تمام ساعات شبانه روز را در برنامه خود قرار دهند.
وی بیان کرد: مشترکان واحدهای صنعتی علاوه بر طرح فوق، در 
صورت تمایل می توانند در سایر روزها نیز در طرح های دیگر از جمله 
کاهش بار برنامه ریزی شده در ساعات اوج بار شبکه )ساعات ۱۱ الی 

۱۷( شرکت نمایند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، خاموش کردن 
ماشین آلات در زمان های استراحت پرسنل، تعویض شیفت های کاری 
در ساعات اوج مصرف برق به شیفت های شب )ساعت ۱۸الی ۲3( و 

صبح )ساعت۲۴ الی ۱۰( و خاموش کردن برخی از دستگاه های پر 
مصرف در ساعت اوج مصرف را از جمله راهکارهای کاهش مصرف 
انرژی برق در صنایع عنوان کرد که می توان با به کارگیری آن ها تا حد 
زیادی در مصرف انرژی در بخش صنعت به ویژه در روزهای اوج مصرف 

در تابستان صرفه جویی به عمل آورد.
کریمی فرد در ادامه سخنان خود به پویش »با انرژی«، اشاره 
کرد و افزود: پویش مذکور، پویشی همگانی در راستای اصلاح  رفتار 
مصرف برق است که از ابتدای خرداد آغاز و تا پایان شهریور ۱۴۰3 

ادامه خواهد داشت.
وی هدف نهایی این پویش را کاهش حداقل ۱۵ درصدی مصرف 
افزود: مشترکان  و  عنوان کرد  برق در طول فصل گرم سال جاری 
اهداف  به  از ۱۵درصد،  بیش  کاهش  و  مستمر  فعالیت  با  می توانند 

طلایی پویش برسند و شانس برنده شدن در جوایز را افزایش دهند.
یادآورشد:  فارس  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
به مشارکت کنندگان در این پویش، به قید قرعه جوایز ارزشمندی 
از جمله 3۰۰ خودرو و هزاران کمک هزینه خرید لوازم خانگی، برقی 
و الکترونیکی به قید قرعه اهدا و همچنین تخفیف در قبوض برق 
افراد دارای صرفه جویی به صورت قطعی تا سقف رایگان شدن قبض 

اعمال می شود.
فصل  رسیدن  فرا  به  توجه  با  گفت:  پایان  در  کریمی فرد 
گرما و لزوم رعایت مدیریت بهینه مصرف انرژی از کلیه مشترکان 
موثر،  اما  راهکارهای ساده  رعایت  با  تقاضا می شود  استان  در  برق 
 صنعت برق را در تامین برق پایدار و گذر موفق از پیک بار تابستان

 یاری رسانند.

 چرا امرا... احمدی
 در موسسه خیریه نرجس حضور ندارد؟!

فرخنده آشوری- شهر مردم | پرونده پر حاشیه موسسه خیریه نرجس، که یکی از 
موسسات نگهداری از معلولان به ویژه معلولان ذهنی در شهر  شیراز است، به مدت سه سال 
در سیستم قضایی به اتهاماتی مانند تحصیل مال از راه نامشروع در حال  بررسی است. برای این 
پرونده بعد از طی یک روند قضایی طولانی در اردیبهشت ماه امسال یک قرار قضایی نهایی صادر 
شد که بر اساس این قرار مدیرعامل این موسسه عزل و بهزیستی فارس مکلف  شد تا فرد دیگری 
را به عنوان مدیرعامل جدید معرفی کند. »شهر مردم« در آخرین خبر از موسسه خیریه نرجس 
اعلام کرد که مدیرعامل این خیریه بعد از کشمش های طولانی بالاخره برکنار شد و »امرالله 
احمدی« به عنوان مدیرعامل جدید این موسسه معرفی شده است، اما باخبر شدیم به علت برخی 
از کارشکنی ها و عدم اجرای دستورات آقای احمدی توسط عده ای از کارکنان این موسسه، 
مدیرعامل جدید هنوز نتوانسته در این موسسه مستقر شود. با »حمید آزرمی« معاون هماهنگی 
موسسات غیردولتی، مشارکت های مردمی و اشتغال بهزیستی فارس و دبیر کمیسیون ماده ۲6 
این سازمان، گفت و گویی انجام دادیم. آزرمی در روند بررسی این پرونده توسط سیستم قضایی، 
مدتی به عنوان نماینده بهزیستی در این موسسه مستقر بوده و گزارشی نیز در مورد عملکرد و 

تخلفات گردانندگان این موسسه به بهزیستی و بازپرسی ارائه داده است. 
  شهر مردم: پرونده خیریه نرجس به کجا رسید؟ 

آزرمی: همانطور که مستحضرید، پرونده این خیریه در مراجع قضایی در حال پیگیری 
است و یک قرار قضایی برای مدیرعامل موسسه خیریه نرجس صادر شده و براساس این قرار نیز، 

مدیرعامل جدیدی برای آن معرفی شده است.
  شهر مردم: آیا مشکلی برای شروع به کار و استقرار آقای احمدی در خیریه نرجس پیش آمده است؟

آزرمی: در استقرار مشکلی پیش نیامده است، اما متاسفانه برخی از کارکنان این موسسه 
با او همکاری نکردند، حدود ۱۰ روز قبل، با مسئولان بهزیستی در موسسه حاضر شدیم و آقای 
احمدی را به عنوان مدیرعامل جدید معرفی کردیم که از ابتدای امر با مقاومت و عدم پذیرش 
رو به رو شدیم، اما با تاکید زیاد ما، وی معرفی شد، ولی بعد از چند روز با توجه به عدم همکاری 
کارکنان این موسسه، آقای احمدی دیگر به موسسه نرفتند، به نظر می رسد کارکنان این موسسه 

همچنان از بیرون و مدیریت سابق دستور می گیرند.
  شهر مردم: بهزیستی برای حل این مشکل چه اقدامی انجام داده است؟

آزرمی: بعد از مطلع شدن از این موضوع، مراتب را به مدیرکل بهزیستی که بخاطر انتخابات 
در تهران بودند، گزارش دادیم که دستور دادند تمرد هیئت مدیره و کارکنان این موسسه را 
صورتجلسه کنیم و به دادستانی اطلاع دهیم، بنابراین مراتب عدم پیروی از دستور و عدم تمکین 

کارکنان این موسسه به سیستم قضایی گزارش داده شد.
  شهر مردم: یعنی بهزیستی صرفا به سیستم قضایی اطلاع داده و وبا توجه به اینکه »بهزیستی« 

مسئول نظارت بر عملکرد خیریه هاست قرار نیست در حل این مشکل به صورت مستقیم مداخله کند؟
آزرمی: براساس دستور دادستانی و اعلام قاضی مرکز »شوق زندگی«، آقای احمدی باید در 
این موسسه مستقر شده و فعالیت مدیرعاملی خود را آغاز کند، عوامل داخلی این موسسه هنوز 
از بیرون دستور می گیرند، بهزیستی فارس با قدرت در این زمینه اقدام می کند و این موضوع را 

روی میز خود دارد و با مشورت سیستم قضایی بهترین تصمیم را در این زمینه خواهد گرفت.
  شهر مردم: کمیسیون ماده ۲۶ برگزار شد؟ خروجی این جلسه چه بوده است؟

آزرمی: کمیسیون ماده ۲6 به صورت فوق العاده برای این موضوع تشکیل شد و براساس آن، 
بهزیستی فارس طبق دستور قضایی عمل کرد، مدیرعامل سابق این موسسه برکنار و مدیرعامل 
جدید هم معرفی شد، در سازمان بهزیستی در تمام سطوح عزم ما بر این است که با مراجع 

ذی صلاح قضایی تا زمانی که این پرونده به نتیجه برسد، همکاری لازم را داشته باشیم.
  شهر مردم: با توجه به اینکه معرفی آقای احمدی به عنوان مدیرعامل جدید با دستور قضایی 

بوده، آیا می توان با استفاده از ظرفیت های قضایی و انتظامی برای اجرای آن عمل کرد؟
آزرمی: ما در این راستا جلسه ای برگزار خواهیم کرد، مستندات جمع آوری شده و برای 
سیستم قضایی ارسال شده است، تصمیمات سازمان براساس تصمیمات قضایی گرفته شده است، 
بنابراین بعد از این برای هر کس که در این موسسه با تصمیمات سازمان مخالف و مقابله کند، 

اعلام جرم خواهد شد و ما رسما شاکی این افراد در مراکز قضایی خواهیم شد.
 شهر مردم: صحبت آخر؟

آزرمی: نباید حق معلولان تحت حمایت این موسسه در این پیچ و خم ها، پایمال شود، 
بنابراین اجازه نمی دهیم، افرادی که با خودخواهی و جناح بندی، در تصمیماتی که توسط 
سیستم قضایی و سازمان بهزیستی برای منافع و کیفیت بخشی خدمت به توانخواهان گرفته 
شده است، اختلال ایجاد می کنند، موفق شوند، مدیرکل و تمام سطوح مدیریتی بهزیستی بیش 

از گذشته برای حل این موضوع در کنار سیستم قضایی خواهند بود.
روزنامه شهر مردم با توجه به رسالت خود در راستای پیگیری مشکلات مردم و روند حل 
این مشکلات، همچنان جزییات پرونده خیریه نرجس را در گزارشات آتی، به اطلاع خوانندگان 

خواهد رساند.

مدیرعاملشرکتتوزیعنیرویبرقفارسخبرداد:

 اعطای پاداش مصرف بهینه برق به مشترکان 
برق صنعتی  

 اهدای 1100 جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت
مدیریتقبلیهمچنانبرکارکناننفوذدارد کمیته امداد امام خمینی )ره( فارس

بهزیستیعلیهمتخلفان،اعلامجرممیکند
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محبوبــه عزیز- اصفهان- شــهرمردم| 
مدیر منطقه 7 شــهرداری اصفهان از تجهیز و 
مناسب سازی ایستگاه های اتوبوس این منطقه 

با بیش از ۱۲ میلیارد ریال اعتبار خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات رســانه ای شهرداری 

اصفهان، مهدی سلطان آقایی با اعلام این خبر 
گفــت: برای منطقه 7 با برخــورداری از حدود 
۹7۴ هزار متر مربــع معابر اصلی، حدود ۱۵۰ 
عدد ایســتگاه اتوبوس پیش بینی شده است که 
ضرورت دارد در راستای نصب و تجهیز ایستگاه 

های اتوبوس مناســب در نقاط مختلف منطقه 
اقدام شود.

وی افزود: در این راستا، نصب ۱۵ عدد سرپناه 
ایســتگاه اتوبوس با طرح جدید، مناسب سازی، 
تعمیرات و رنگ آمیزی ۵۰ ایســتگاه اتوبوس و 

نورپردازی ۱۵ ایســتگاه اتوبوس در سال جاری 
با هزینه بیش از ۱۲ میلیارد ریال در دستور کار 

قرار گرفته است.
مدیر منطقه 7 شــهرداری اصفهان خاطرنشان 
کرد: کارکرد اصلی ســرپناه در ایســتگاه های 

اتوبوس، محافظت از مسافران در مقابل شرایط 
نامســاعد جوی اســت، بنابراین باید طراحی 
ســرپناه به گونه ای باشــد که تا حد امکان از 
تابش مستقیم نور آفتاب، ریزش قطرات باران و 

برف جلوگیری شود.
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تجهیز ایستگاه های اتوبوس منطقه هفت با بیش از ۱۲ میلیارد ریال اعتبارمدیر منطقه 7 شهرداری اصفهان خبر داد:

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
مدیرعامــل هلدینــگ پتروپالایش اصفهان، 
بــا بیــان اینکه مــا در پالایشــگاه اصفهان 
به اندازه کشــور عمان و امارات پــروژه داریم، 
 خاطرنشــان کــرد: این در حالی اســت که 
عده ای خودتحقیری می کنند و امارات را بر سر 

ما می زنند.

 محســن قدیری، با بیان اینکه  اگر اکنون به 
فکر ناترازی سوخت در کشور نباشیم در آینده 
سرنوشت مشــخصی نخواهیم داشت، عنوان 
کرد: از دو ســال و نیم گذشته این امر را آغاز 
کردیم و خوشــبختانه با احداث ســایت دوم 
پالایشگاه در هرمزگان تا آذر سال آینده از این 
مقدار ۸۰ میلیون لیتر که ناترازی وجود دارد، 

۵/۱۲ میلیون لیتر آن را جبران خواهیم کرد .
وی با بیان اینکه در دو هفته قبل آب شــرب 
اصفهان با مشکل مواجه شــد، تصریح کرد: 
یک هفته آب پالایشــگاه برای اولین بار قطع 
و ورودی ما صفر شــد؛ سه مخزن استراتژیک 
 ما سریعاً وارد مدار شد و به راحتی با پروژه ای 
که یک ســاله ساخته شــد، ما این مشکل را 

مدیریت کردیم.
قدیری ،با بیان اینکــه ما ۲۳ پروژه در زمینه 
آب داریم که اگر به اتمام برسد به طور کامل 
مشکل آب برطرف می شــود، افزود: از طریق 
این پروژه ها بــه دیگران هم کمک می کنیم؛ 
در پــروژه آب صفه  در عرض دو ســال 7۲۰ 
کیلومتر از یک هزار و ۴۰ کیلومتر پروژه انتقال 

آب را لوله کشیدیم.
مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان 
اینکه ۳۰ درصد از سهام انتقال آب اصفهان به 
پالایشگاه است،اختصاص دارد گفت: تمام آب 

دورریز ما به سیستم برمی گردد.
قدیری، با بیان اینکه این اتفاقات بافکر پیش 
رفته و حاصل افرادی است که انقلاب پرورش 
داده اند، گفت: ما هشت سال در دفاع مقدس 
بوده ایــم، من در جنگ های نامنظم شــهید 
چمران کمک آرپی جی زن بودم و پرورش یافته 

این انقلاب هستیم.
مدیرعامــل هلدینــگ پتروپالایش اصفهان، 
بــا بیــان اینکه مــا در پالایشــگاه اصفهان 
 به انــدازه کشــور عمــان و امــارات پــروژه 
داریم، خاطرنشان کرد: این در حالی است که 
عده ای خودتحقیری می کنند و امارات را بر سر 

ما می زنند.
وی بــا بیــان اینکــه در بازدیــد از امارات 
دریافتیم که بســیاری از مخزن های آن ها در 
استانداردهای  api آمریکا و استانداردهای ما 
 نیســت، اما بیس استانداردهای صنعت نفت 
 مــا بر اســاس اســتانداردهای کشــورهای 

پیشــرفته اســت. مدیــر عامــل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه  ۵۳۰ هکتار 
زمین در بندرعباس خریداری کردیم  گفت: 

طرح های ما مولد است.
قدیری، با بیــان اینکه تمام ورودی های مالی 
پالایشــگاه به این ســمت حرکت می کند و 
آینده بســیار روشن است، گفت: در انتخابات 
به حرف هــا و ادعاها نگاه نکنید، به کارنامه و 

برنامه ها نگاه کنیم.
مدیر عامل هلدینــگ پتروپالایش اصفهان با 
اشاره به برنامه ریزی ۶۰ پروژه در حوزه هوش 
مصنوعی، خاطرنشــان کرد: ما ۴۶۰ پروژه در 
حال انجام داریم بدون اینکه نگاهی به جایی 
داشته باشیم این در حالی است که این پول ها 

هم قبلاً بوده است.
وی ادامه داد: ما در سال گذشته صد میلیون 
یورو قرارداد فناوری بستیم، این نشان می دهد 

که اگر مدیری بخواهد کار کند می تواند.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان:
در پالایشگاه اصفهان به اندازه کشور عمان و امارات پروژه داریم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۲۰۵۴ مورخه ۱۴۰۳/۳/۱ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
آقای محمد جواد دانشمندی فرزند سعدی به شماره شناسنامه ۲۹ صادره از مرودشت به شماره ملی ۲۴۳۳۲۱۳۶۱۴ 
نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰۰۰ متر مربع پلاک ۱۸۸ فرعی از ۶۰- اصلی قطعه ۲ 
بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۶۰- اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس که میبایســت از ســهم الارث کلیه وراث ســعدی 
دانشمندی فرزند صفر از سند شماره 7۱۰۵۶ مورخه ۴۵/۱۲/۱۱ دفتر ۸ شیراز از پلاک ۶۰- اصلی قطعه ۲ بخش ۵ 
فارس کسر گردد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

1۹۷/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۲۰۹۶ مورخه ۱۴۰۳/۳/۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
ذبیح اله نصیری فرزند دادرس صادره از مرودشت به شماره ملی ۲۴۳۲۵7۳۰۰۵ در ششدانگ قسمتی از یک باب 
خانه به مســاحت ۱۴/۵۰ مترمربع پلاک ۱۲۲۸۸ فرعی از ۹۸- اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۹۸ 
اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس محرز گردیده اســت که می بایســت از سهام مشاعی آقایان غلامعلی - احمد علی- 
شــهربانو - مینا - ماه لقا همگی مقتدری با وکالت امیر بهزاد پور از پلاک شماره ۹۸ بخش ۵ فارس کسر و لحاظ 
گردد، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

1۹3/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۲۰۸7 مورخه ۱۴۰۳/۳/۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای شــیرخان عامری فر فرزند امیر به شماره شناسنامه ۲۸۰7 صادره از اقلید 
به شماره ملی ۲۵۳۹۲۹۵۸۲7 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان دو طبقه 
تجاری به مســاحت ۱۱۸/۵۱ مترمربع پلاک ۱۴۵۹ فرعی از ۲۶۴- اصلی قطعه 
۲ بخــش ۵ فارس متخذه از پــلاک ۲۶۴- اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

1۹۵/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۲۰7۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
اکبر زارع فرزند ســعدی صادره از مرودشت به شماره ملی ۲۴۳۲۵۲۴۲۱7 در 
ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت ۱۱۶ مترمربع پلاک ۹۵۴۵ فرعی از 
۱۰۰- اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۱۰۰ اصلی قطعه ۲ بخش 
۵ فارس محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

1۰۹/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۲۰۸۵ مورخه ۱۴۰۳/۳/۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
گل اندام شــیبانی عبدالیوســفی فرزند منصور صادره از فســا به شماره ملی 
۲۵7۰۶۴۰۸۳۲ در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت ۱۲۹/۲۶ متر مربع 
پــلاک ۲۸۴۰ فرعی از ۱۰۰- اصلی قطعه ۲ بخــش ۵ فارس متخذه از پلاک 
۲۵ و ۲7 فرعــی از ۱۰۰ اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس محرز گردیده اســت، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. ضمناً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

111/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۲۰7۱ مورخــه ۱۴۰۳/۳/۱ هیات 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی محمدرضا فلاحی فرزند غلامرضا صادره از مرودشــت به شماره ملی 
۲۴۲۰7۹7۰۰۰ در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت ۳۳۰/۳۶ مترمربع 
پــلاک ۹۵۴۶ فرعی از ۱۰۰- اصلی قطعــه ۲ بخش ۵ فارس متخذه از پلاک 
۲۵ فرعــی از ۱۰۰ اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس محرز گردیده اســت، لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. ضمناً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

113/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۴۰۰۲۰۴۳ مورخ ۲۱ / ۱۲ / ۱۴۰۲ هیات موضوع ماده یک قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای ســید اکبر مســعودی فرزند ســید جعفر به شماره 
شناسنامه ۱۱۴ و شماره ملی ۲۵۳۹۶۴۱۲۶۱ صادره از اقلید نسبت به موازی ۲۱۵ / ۳۴۵ سهم مشاع 
از 77۹ ســهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث اعیانی گردیده به مساحت 77۹ متر 
مربع کل پلاک شماره ۴۳۶۱ اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش ۱۵ فارس خیابان امام خمینی )ره( 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از وراث سید علی آقا میرقادری بشرح ذیل 
از کلیه مالکین رســمی پلاک ۴۳۶۱ به میزان ۳7۵ / ۹7 متر مربع و از مالکیت و ســهم الارثی خانم 
فاطمه و آمنه میرقادری و از مالکیت آقای ســید غلامحسین میرقادری موازی ۹۲ / ۱۲۳ متر مربع به 

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و 

به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۴/۱۰

۲۴/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید- علی درویشی بهلولی

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 1۲۷ فرعی ۲۹ اصلی

نظر باینکه خانم منیژه رضائی فرزند غلامرضا با تســلیم دو برگ استشــهادیه محلی که توسط 
دفترخانه اســناد رسمی ۳۶ اقلید تصدیق شده مدعی اســت که تعداد یک جلد سند مالکیت 
مربوط به ششــدانگ یکبابخانه بمساحت ۵۲۵ متر مربع تحت پلاک ۱۲7 فرعی از ۲۹ واقع در 
بخش ۱۶ فارس اقلید سرحد چهاردانگه مشهور به شهرک اردلی که با شماره چاپی ۶۴۱۶۸۸ و 
شماره ی دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۱۱۰۱۴۰۰۰۶۱۳ که بنام نامبرده صادر و تسلیم 
گردیده و بعلت اســباب کشــی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی 
نموده است مراتب طبق تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بدین نحو آگهی میشود که 
هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود اسناد مالکیت نزد خود 
میباشــد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل ســند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید اداره 
ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در 

یک نوبت منتشر میشود.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۴/۱۰

  3۲/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید-  

علی درویشی بهلولی

رصد پیوسته پایداری ارتباطات درکمیته ارتباطات 

ستاد انتخابات مخابرات اصفهان

محبوبه عزیز- اصفهان- شــهرمردم| باحضــور مدیر مخابرات اصفهــان و همکاران کمیته 
ارتباطات انتخابات، پایش و مانیتورینگ شــبکه ارتباطی استان اصفهان از ساعاتی قبل از آغاز زمان 

رای گیری شروع شده و تا انتهای زمان رای گیری در استان نیز ادامه خواهد داشت.
 از ســاعاتی قبل از شــروع رای گیری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در صبح روز 
جمعه ۱۴۰۳/۰۴/۰۸ ، کمیته ارتباطات ســتاد انتخابات مخابرات اصفهان با حضور اسماعیل قربانی 
مدیرمخابرات منطقه و اعضا تشکیل جلسه داد و به منظور رصد ارتباطات و رفع مشکلات احتمالی 
بصورت مداوم وضعیت ارتباطی استان را کنترل نمودند. گفتنی است؛ طبق برنامه ریزی های انجام 
شده، با اســتقرار اکیپ های سیار در شهرستانها نیز این آمادگی وجود داشته که در کمترین زمان 

ممکن نسبت به رفع خرابی های احتمالی شبکه اقدام شود.
شــایان ذکر است؛ محمدرضا جان نثاری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اصفهان، در 
نشست عصر  روز جمعه در ستاد انتخابات استان با بیان اینکه در مدت گذشته عوامل مخابرات برای 
ارائه خدمات لازم در روز انتخابات تلاش شــبانه روزی داشته اند تا هیچ نقطه کوری در استان وجود 
نداشته باشد و شاهد پوشش حداکثری در حوزه مخابرات باشیم؛ اظهار داشت:  ۹۹.۸ درصد پوشش 
مخابراتی که به همت و تلاش عوامل در این انتخابات انجام گرفت برای یک انتخابات بی نظیر است.

سرویس شهرستانها- لارستان- شهرمردم
امام جمعه لارســتان، نماینده مردم شــریف شهرســتان های 
لارســتان، خنج، گراش، اوز و جویم در مجلس شورای اسلامی و 
فرماندار ویژه لارستان، با صدور پیامی مشترک از حضور حماسی 
و مشارکت گسترده مردم شریف این حوزه، در چهاردهمین دوره 

انتخابات ریاست جمهوری تشکر و  قدردانی کردند.
به گزارش روابــط عمومی فرمانداری ویژه لارســتان، در پیام 
حضرت حجت الاســلام والمسلمین ســید مختار موسوی خرم، 

علاءالدین بروجردی و داریوش دهقان آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم
هشتم تیرماه۱۴۰۳، تجلی دیگری از حضور حماسی ملت ایران 
در پای صندوق های رأی بود و مردم مومن، ولایتمدار و انقلابی 
منطقه لارستان بزرگ، نیز همگام با سایر هموطنان عزیزمان در 
سراسر کشور، بار دیگر با مشارکت گسترده در انتخابات، حماسه 

ساز شدند.
مردم شریف و همیشه در صحنه شهرستان لارستان بار دیگر با 
مشارکت خود در انتخابات، حماسه ی بزرگ دیگری آفریدند و به 
دنیا به ویژه استکبار جهانی و هم  پیمانانش ثابت کردند که تحت 
هر شــرایطی پشتیبان نظام بوده و به آرمان های بلند رهبر کبیر 

انقلاب و رهنمودهای مقام معظم  رهبری )مدظله العالی( پایبند 
بوده و تهدیدها و توطئه های مختلف از ســوی دشمنان، تاثیری 

در اراده این ملت عزیز ندارد.
اینجانبان، از حضور پر شــور و شــعور شــما مردم شــریف و 
قدرشناس منطقه لارستان بزرگ در انتخابات ۸ تیر ۱۴۰۳، ائمه 
جمعه و جماعات شــیعه و سنی، اعضا شورای تامین، مسئولین، 
بخشداران، شهرداران، شوراهای اسلامی شهر و روستا، دهیاران، 
خیریــن و همچنیــن از کلیه عوامل اجرایی، نظارتی، بازرســی، 
قضایی، نظامی، انتظامی، امنیتی، پشــتیبانی، بســیجیان، اعضا 
شعب و همه ی دســت اندرکاران امر انتخابات در فرمانداری، به 
ویژه اصحاب رســانه و رای اولی ها که در برگزاری این حماســه 
پرشــور نقش آفرین بودند، صمیمانه تشکر و سپاسگزاری کرده و 
سربلندی و سرافرازی ایران اسلامی را از خداوند متعال خواهانیم.

سید مختار موسوی خرم
امام جمعه لارستان

 علاءالدین بروجردی
نماینده مردم شهرستان های لارستان، خنج، گراش، اوز و 

جویم در مجلس شورای اسلامی 
 داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان 

پیام قدردانی امام جمعه لارستان، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی 
و فرماندار ویژه لارستان از حضور پرشور مردم عزیز در انتخابات 8 تیر 1403
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آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13  آئین نامه اجرائی آن 

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضایان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

1(برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰۳11۰1۴۰۰1۶۸۳ مورخ ۲5 / 1۰ / 1۴۰۳ هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم رزیتا رستگار فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۸۰ و شماره ملی ۲۲۹۹۰۳۶۴۳1 
صادره از شــیراز نســبت به موازی سه دانگ مشاع از ششــدانگ قسمتی از یکباب خانه که تواما باششدانگ پلاک ۲۲ / 5۹۲5 تشکیل یک باب خانه را داده به مساحت 
1۹۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 5۹۲5/1 اصلی واقع در بخش 15 فارس شهرستان اقلید مزرعه صغاد الاسود علیا خیابان معلم 1۴ متری بوستان جهت آن پلاک 
۲۶ فرعی از 5۹۲5 اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از ســید محمود مهدوی احد از مالکین مشاع به متقاضی 

داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
۲( برابــر رای شــماره 1۴۰۲۶۰۳11۰1۴۰۰1۶۸۲ مــورخ ۲5 / 1۰ / 1۴۰۳ هیات موضوع مــاده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای محمد رضا ثابت پور فرزند امانت الله به شماره شناسنامه ۹ و شماره ملی 
۲5۳۹۶۳۳۲۶۹ صادره از اقلید نسبت به موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از یکباب خانه که تواما باششدانگ پلاک ۲۲ / 5۹۲5 تشکیل یک باب خانه را داده 
به مســاحت 1۹۴ متر مربع قســمتی از پلاک شماره 1 / 5۹۲5 اصلی واقع در بخش 15 فارس شهرستان اقلید مزرعه صغاد الاسود علیا خیابان معلم 1۴ متری بوستان 
جهت آن پلاک ۲۶ فرعی از 5۹۲5 اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از ســید محمود مهدوی احد از مالکین 

مشاع به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۳/۲۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۳/۰۴/1۰

۲3/م.الف - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید- علی درویشی بهلولی
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 

اجرائی آن 

برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰۳11۰1۴۰۰۲۰۳۹ مورخ ۲1 / 1۲ / 1۴۰۲ هیات 
موضــوع ماده یک قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای سید اکبر مسعودی فرزند سید جعفر به شماره شناسنامه 11۴ 
و شــماره ملی ۲5۳۹۶۴1۲۶1 صادره از اقلید نسبت به موازی ۰۲ / ۲۸ سهم 
مشــاع از ۳۰ / ۶۳ سهم سهام ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۳/۳۰ 
متر مربع کل پلاک شــماره 1۰۲۴۶ اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش 15 
فارس مزرعه خونیان خیابان امام خمینی )ره( مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی خریداری مع الواســطه از سید علی 
میرقادری به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۳/۲۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۳/۰۴/1۰

۲۵/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید- 

علی درویشی بهلولی

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 

اجرائی آن 

برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰۳11۰1۴۰۰۲۰۳۹ مــورخ ۲1 / 1۲ / 1۴۰۲ 
هیــات موضوع مــاده یک قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای ســید اکبر مسعودی فرزند سید جعفر 
به شــماره شناسنامه 11۴ و شــماره ملی ۲5۳۹۶۴1۲۶1 صادره از اقلید 
نســبت به موازی ۲/۹۶۹ سهم مشــاع از ۶/۷۰ سهم سهام ششدانگ یک 
باب مغازه به مساحت ۶/۷۰ متر مربع کل پلاک شماره 1۰۲۴۷ اصلی واقع 
در شهرســتان اقلید بخش 15 فارس مزرعه خونیان خیابان امام خمینی 
)ره( مالکیت متقاضی نســبت به ملک مــورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رســمی مالکیت کلیه سهم الارث خانم آمنه و فاطمه میرقادری و 1/۰۶۶ 
متر از مالکیت سید غلامحســین میرقادری و ۸۳۷ / متر مربع از مالکیت 
کلیه مالکین در پلاک 1۰۲۴۷ از مورث خود مالک رســمی سید علی آقا 
میرقادری بعنوان موازی ۲/۹۶۹ سهم مشاع از ۶/۷۰ سهم سهام ششدانگ 
یکاب مغازه به مســاحت ۶/۷۰ متر مربع کل پــلاک 1۰۲۴۷ به متقاضی 

داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است .
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

تحویل نماید. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۳/۲۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۳/۰۴/1۰

۲۶/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید- 

علی درویشی بهلولی

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 

اجرائی آن 

برابر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳11۰1۴۰۰۰۴۰۲ مورخ ۲۲ / ۰۳ / 1۴۰۳ هیات 
موضــوع ماده یک قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلا معارض خانم عاطفه السادات مســعودی فرزند سیدآقا به شماره شناسنامه 
۲۳۸۶ و شماره ملی ۲5۳۹۸۷۳۷5۸ صادره از اقلید بعنوان ششدانگ یک باب 
خانه به مســاحت ۲۸۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳1۹۸ اصلی واقع 
در شهرســتان اقلید بخش 15 فارس بلوار شریعتی کوی سازمانی که جهت آن 
پلاک 1۸ فرعی از ۳1۹۸ اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی خانم بی بی ماه ســلطان سالاری و 
آقای محمد سالاری به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۳/۲۶          

تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۳/۰۴/1۰

۲۸/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید- 

علی درویشی بهلولی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳11۰۰۴۰۰۲۰۶۷ مورخه 1۴۰۳/۳/1 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی علی جان اتابکی فرزند کاکاجان صادره از شیراز به شماره ملی 
۲۲۹۹۷۸1۳۴1 در ششــدانگ یک باب گاراژ به مســاحت ۲۴55/۲۷ متر مربع پلاک 55۲۷ فرعی از 
1۰5- اصلی قطعه ۲ بخش 5 فارس متخذه از پلاک 1۰5 اصلی قطعه ۲ بخش 5 فارس محرز گردیده 
اســت که می بایست از سهام مشــاعی متقاضی از سند شماره ۹۷۴1 - ۹۲/۸/۸ دفتر ۳۷1 مرودشت 
پلاک شماره 1۰5 بخش 5 فارس کسر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۳/۲۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/1۰

1۸۹/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳11۰۰۴۰۰۲۰۶۴ مورخه 1۴۰۳/۳/1 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی علی جان اتابکی فرزند کاکاجان صادره از شیراز به شماره ملی 
۲۲۹۹۷۸1۳۴1 در ششــدانگ یک باب گاراژ به مســاحت 1۸۸۸/۴۲ مترمربع پلاک 55۲۸ فرعی از 
1۰5- اصلی قطعه ۲ بخش 5 فارس متخذه از پلاک 1۰5 اصلی قطعه ۲ بخش 5 فارس محرز گردیده 
اســت که می بایست از سهام مشاعی متقاضی از سند شماره ۴۸۴۳۳ - ۹۳/1۲/۶ دفتر ۹۳ مرودشت 
پلاک شماره 1۰5 بخش 5 فارس کسر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۳/۲۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/1۰

1۹۰/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳11۰۰۴۰۰۲۰۷۳ مورخه 1۴۰۳/۳/1 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
رســول عبداللهی فرزند آزاد صادره از مرودشت به شماره ملی ۲۴۳۲۰۰۲15۶ 
در ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۹5/۷۰ مترمربع پلاک 1۳۷۸1 
فرعی از 1۰1- اصلی قطعه ۲ بخش 5 فارس متخذه از پلاک 1۰1 اصلی قطعه 
۲ بخش 5 فارس محرز گردیده اســت که می بایست از سهام مشاعی متقاضی 
از سند شــماره 5۲۸۳۹ - 1۴۰1/۹/۲ دفتر 1۸۶ مرودشت نسبت به دو و یک 
چهارم دانگ و سهام مشاعی حاج صمد همایون فرزند سبز علی از سند شماره 
1۷۹5۳ - 5۲/۴/1۳ دفتر 55 نســبت به سه و سه چهارم دانگ مشاع از پلاک 
شماره 1۰1 بخش 5 فارس کسر و لحاظ گردد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۳/۲۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/1۰

1۹۲/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1۴۰۲۶۰۳11۰۰۴۰۰۲۰5۲ مورخه 1۴۰۳/۳/1 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
آقای فرهمند قرقانی فرزند محمد به شــماره شناسنامه ۲۰۷۰ صادره از شیراز 
به شــماره ملی ۲۲۹۳۸1۷5۹۸ نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 1۴۰۰۰ متر مربع پلاک ۳۹۰ فرعی از ۸۴5- اصلی قطعه 1 بخش 
۶ فــارس متخذه از پلاک ۲۴ فرعــی از ۸۴5 اصلی قطعه 1 بخش ۶ فارس که 
میبایست از ســهام مشاعی آقای هوشــنگ قرقانی فرزند جواد از سند شماره 
11۹۶۶۴ مورخه 51/۸/۶ دفتر ۸ شیراز و سهام مشاعی آقای جواد قرقانی فرزند 
سرمســت از سند شــماره 51۳۲۹ - بدون تاریخ- دفتر یک شیراز- بالمناصفه 
از پلاک ۸۴5/۲۴ بخش ۶ فارس کســر گردد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۳/۲۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/1۰

11۲/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهي مناقصه عمومي  14۰3-۲41  
شناسه آگهی: 1۷۴1۰۹۲      شناسه چاپ: ۲۰۸۷۲۳5   

نوبت اول: 1۴۰۳/۰۴/1۰  روزنامه شهرمردم              نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/11 روزنامه شیرازنوین
شــهرداري منطقه ۹ شــیراز در نظر دارد اجرای عملیات احداث رمپ ،پله ورودی و پله آبشاری تکمیل پارک ساحلی چنارراهدار از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شــماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰1۶۴ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۳۸۴1۲۴۳۲ آماده پاسخ گویي مي باشد.
- مبلغ برآورد:  84/614/880/281 ریال

- مدت قرارداد :   4 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی
- محل انجام کار:  پارک ساحلی چنار راهدار

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/300/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 1۰۰۸۰55۰۴۷۴۲ کد مرجع 1۰1۰1۲ بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
- ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه ۹ شیراز با شناسه ملي: 1۴۰۰۲۰۹1۶۷1 و کداقتصادي: ۴11۳۶۴۸۷۷۴55

- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

- تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 1۰1/1۷۳۰۷۳ تاریخ ۸۲/۹/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اســناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ســاعت 13 روزیکشنبه مورخ 1403/04/17 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد 

مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1403/05/01 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون 

سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - شهرداری منطقه ۹ شیراز تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز ســه شنبه  ساعت 13 مورخ 02/ 1403/05 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین،  شــهرداری منطقه یک، طبقه سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات 

شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 1۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

- برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1۴5۶  

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز                                                                                                                              

فراخوان شناسایی سرمایه گذار 

جهت پروژه ی تفریحی- ورزشی 

پارک آبی شرق شیراز

14۰3-۲۵4

فرصتی جذاب و بی نظیر برای فعالان حوزه سرمایه گذاری

شناسه آگهی: 1۷۴۰۶۲1      
شناسه چاپ: ۲۰۸۶۳۹۷  

نوبت اول:1۴۰۳/۰۴/1۰  روزنامه شیرازنوین و شهرمردم
نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/1۳  روزنامه روزنما و سبحان

شــهرداری شیراز در نظر دارد نســبت به اجرای پروژه ی تفریحی - ورزشی 
پارک آبی شرق شــیراز از طریق مشارکت با سرمایه گذاران واجد شرایط 
اقدام نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقیقــی و حقوقی دارای توان مالی و فنی لازم 
دعوت به عمل می آید از تاریخ درج این آگهی به مدت ۲۰ روز به شهرداری منطقه 
هفت شــیراز، به نشــانی میدان نصر، ابتدای بلوار فرصت شــیرازی، ابتدای خیابان 
شــهرداری، )کدپســتی۷15۷۷۹۳511( مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر 
با شــماره تلفن ۰۷1۳۷۲۴۰۰۹1 داخلی ۲۹۸ و یا شماره همراه ۰۹1۷۶1۶5۷۶5 
)در ســاعات اداری( تماس برقرار نمایند شایان ذکر است، این فراخوان صرفا جهت 
شناســایی و مذاکره با متقاضیان منتشــر گردیده اســت و انتخاب سرمایه گذار بر 

اساس تشریفات قانونی لازم صورت خواهد گرفت.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳11۰۰۴۰۰۲۰۸۲ مورخه 1۴۰۳/۳/1 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
محمد زارع فرزند ابراهیم صادره از شــیراز به شــماره ملی ۲۲۹۹۸۴۹۰۳۳ در 
ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 1۹1/۴ مترمربع پلاک ۲۳1۷ فرعی 
از 1۰5- اصلــی قطعه ۲ بخش 5 فارس متخــذه از پلاک 1۰5 اصلی قطعه ۲ 
بخش 5 فارس محرز گردیده اســت و می بایست از سهام مشاعی آقایان عباس 
- فریبرز - مزارعی فرزند سید جعفر از سند شماره ۲51۷۸- ۳۸/۸/۲۷ دفتر ۶ 
شیراز از پلاک 1۰5 اصلی کسر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۳/۲۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/1۰

1۹۶/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳11۰۰۴۰۰1۷۸۷ مورخه 1۴۰۳/۰۲/۲5 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
علیرضا فلاحی فرزند شعبان صادره از مرودشت به شماره ملی ۲۴۳1۷۶1۳۳۹ 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۸/۷۶ مترمربع پلاک ۲5۲۳ فرعی 
از ۹۸- اصلــی قطعه ۲ بخش 5 فارس متخذه از پلاک ۹۸ اصلی قطعه ۲ بخش 
5 فارس محرز گردیده اســت که می بایست از سهام مشاعی آقایان غلامعلی - 
احمد علی- شهربانو - مینا - ماه لقا همگی مقتدری از پلاک شماره ۹۸ بخش 
5 فارس کســر و لحاظ گردد. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۳/۲۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/1۰

1۹۸/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰۳11۰۰۴۰۰۸۶5۶ مورخه 1۴۰۲/11/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مهدی 
همایون فرزند قاســم به شماره شناسنامه ۲1۹۹ صادره از مرودشت به شــماره ملی ۲۴۳1۴۷۹۹۸۶ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۴1۴5۷/۲۶ مترمربع پلاک ۶ فرعی از 11۰- اصلی قطعه ۲ بخش 5 فارس متخذه 
از پلاکهای 1۰۹ اصلی بخش 5 فارس و 11۰ اصلی بخش 5 فارس که میبایســت از سهام مشاعی متقاضی از سند شماره 
۸۴5۳ مورخه 1۳۸۲/1۲/۹ دفتر 11۷ مرودشت از پلاک 11۰ بخش 5 فارس و سهام آقای علی نجات برنده فرزند علیرضا 
از سند شماره ۸۹۹۶ مورخه ۸۶/1۰/۲۷ دفتر 1۸۶ مرودشت از پلاک 1۰۹ بخش 5 فارس کسر گردد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۳/۲۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/1۰

11۰/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 
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 ایرنا| »سیگورنی ویور« بازیگر آمریکایی جایزه شیر 
طلایی هشتاد و یکمین دوره جشنواره فیلم ونیز را 

برای یک عمر دستاورد هنری دریافت خواهد کرد.
 این بازیگر نامزد ســه جایزه اســکار بیشتر برای 
نقش آفرینی در سری فیلم های »آواتار«، »بیگانه« 
و »شکارچیان روح« شناخته می شود و برای بازی 
در فیلم های »گوریل ها در مــه« )۱۹۸۸(، »دختر 

شــاغل« )۱۹۸۸( و »طوفان یــخ« )۱۹۹۷( مورد 
تحســین قرار گرفته است. »ســیگورنی ویور« در 
واکنش به خبر دریافت جایزه دستاورد جشنواره ونیز 
گفت: »این جایزه برای من یک امتیاز اســت که با 
همه فیلمسازان و همکارانی که در طول سال ها با 
آنها کار کرده ام به اشتراک می گذارم و با افتخار این 
جایزه را برای تجلیل از همه کســانی که به ساخته 

شــدن این فیلم ها کمک کرده انــد، می پذیرم«. به 
گزارش اسکرین، همانطور که قبلا اعلام شده، »پیتر 
ویر« کارگردان استرالیایی نیز دیگر دریافت کننده 
جایزه شــیر طلایی افتخاری ونیز امســال خواهد 
بود. »کاتریــن دنوو«، »جیمی لی کرتیس« و »پل 
شــریدر« از دریافت کنندگان پیشین شیر طلای 

افتخاری جشنواره ونیز هستند.

برنامه کامل جشنواره فیلم ونیز ۲۳ جولای  )سوم 
مرداد( اعلام می شود و هشتاد و یکمین دوره ونیز، 
به عنوان قدیمی ترین جشنواره سینمایی جهان از 
۲۸ اوت تا ۷ ســپتامبر )۷ تا ۱۷ شــهریور( برگزار 
می شود. »ایزابل هوپر« بازیگر مطرح فرانسوی نیز 
ریاســت هیئت داوران بخش مســابقه اصلی ونیز 

۲۰۲۴ را بر عهده خواهد داشت.
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چگونه کودک کتابخوان 
تربیت کنیم؟

باشگاه خبرنگاران جوان| کتاب »خانه کتاب بازها« به قلم معصومه امیرزاده 
درباره تجربه های مادرانه در تربیت فرزند کتابخوان اســت، که چاپ اول آن به 
تازگی از سوی انتشارات مهرستان با قیمت ۱۵۰ هزار تومان روانه بازار شده است. 
این کتاب از دو فصل تشکیل شده است. فصل اول با عنوان کودکی و کتاب با 
طرح سوالاتی از قیبل آیا هر نوع کتابی را می شود برای جنین خواند؟ آیا خودمان 

هم کتاب بخوانیم؟ آغاز می شود.
در فصل دوم با عنوان کتاب و مادری به سوالاتی از قیبل کتاب کودکان ناشنوا، 
کودکانی که دچار اختلال در گفتار، زبان، خواندن و نوشتن و یا اختلال بینایی 

هستند باید چگونه باشد؟ پاسخ می دهد.
نویسنده کتاب در مقدمه »خانه کتاب بازها« نوشته: »ما ایرانی ها نسبت عمیقی 
با قصه داریم. ما مردمانی هستیم که از دیرباز، معنا را با قصه به هم منتقل کرده ایم. 
قصه برای ما ابزار تعلیم، انتقال تجربه، تحذیر و حتی تفریح بوده است. ما مردمان 
دور کرسی نشین و بیان کننده جملات و کلمات قابل انتقال از سینه ای به سینه 
دیگر هستیم. خیال و خِرد در جهان ایرانی وسعتی شگرف دارد و همواره، ادبیات 
 به ما کمک کرده اســت زندگی را غنی کنیم. جایی خواندم: »معنا نان نیســت 
که بشود بین چند نفر تقسیم کرد. معنا در لابه لای سطور کتابی که می خوانیم 

زاده می شود«. 
آنچه ما شفاهی و مکتوب به هم منتقل می کنیم، سرمایه ای است که می تواند 
نوع زیســتمان را دگرگون کند. به شدت معتقدم برای اینکه انسان ایرانی بتواند 
اندیشــه تولید کند، باید بخواند و به سفر برود و چه بسا خواندنی که خود، سفر 
است و ســفری که خود، مطالعه است. این خواندن از کرسی های دانشگاهی یا 
گروه های اندیشــه ورزی شروع نمی شود؛ بلکه از خانه ها، نه، از کنار گهواره ها که 

حتی از شکم های آبستن مادر ها آغاز می شود. 
بهبود شیوه و میزان خواندن بر بهبود تفکر کودکان ما مؤثر است و این دو سخت 
به هم وابسته اند و چه عاملی کودک را به خواندن وادار می کند؟ چه انگیزه ای باعث 
می شــود او کتاب به دســت بگیرد؟ مِیل به کشف معنا! او باید در بستری رشد 
کند که برای پیدا کردن سؤال هایش و برای آرام ساختن آشفتگی هایش و برای 
انتخاب سبک زندگی اش مطالعه را دست کم، به عنوان یکی از راه های بسیار مهم 
به رسمیت بشناسد. او درصورتی به این نقطه می رسد که کتاب از ابتدایی ترین 
لحظۀ حضور این جهانی اش، مانند همۀ آنچه با آن هم جوار است، آزمودنی باشد. او 

جهان را از راه تجربه می شناسد«.
کتاب »خانه کتاب بازها« شامل تجربه نویسنده از کودکی تا مادری حول محور 
کتاب و پژوهش هایی است، که کسب کرده است. به قولِ امیرزاده، در ابتدای هر 
بخش خاطره ای به زبان داستان می خوانید. پس از آن، با تفکیک سن از جنینی تا 
حوالی نه سالگی تلاش کرده ام با بیان پرسش ها و دادن پاسخ هایی، نیاز شما را به 
دانستن پاسخ این سوال کلی برطرف کنم: چگونه کودک کتابخوان تربیت کنیم؟

ایرنا| پس از برنامه ریزی که بــرای ماه رمضان و 
خرداد امسال رقم خورد و سینماها رونق گرفت، حالا 
با یک برنامه ریزی حساب شده، گیشه ۲۰۰۰ میلیارد 

تومانی امسال را دست یافتنی   کرد.
تــا حدود یک هفته دیگر، ماه هــای محرم و صفر 
آغاز می شود، بنا به تجربه فرهنگ و فضای عمومی و 
اجتماعی، گیشه سینما باید مدیریت شود، به این معنا 
که با سینمای تابستان نیازمند مهندسی هوشمندانه 

در چینش و انتخاب فیلم های روی پرده است.
طبیعتا به مانند هر سال، نمایش فیلم های کمدی 
در دهه اول ماه محرم متوقف می شود و دیگر گونه ها، 
این امکان را پیدا می کنند تا در این مدت، با در اختیار 
داشتن سالن هایی بیشــتر، مخاطبان زیادی جذب 
کنند. بنابراین لازم اســت پس از محرم و برای رشد 
گیشه ، یک فیلم قدرتمند اجتماعی رونمایی شود تا 
در کنار آثار غیرکمدی فعلی، گرمابخش گیشه این 

دو ماه باشد.
در ادامــه نیــز برنامه ریزی هــا باید بــرای پس از 
ایام عــزاداری این دو ماه بــر روی حداقل یک فیلم 
پرمخاطب کمدی انجام شود تا سینمای ایران بتواند 
تابســتان را پشت سر بگذارد. تلاقی ماه های محرم و 
صفر با تابستان سبب شده، برای حفظ حرمت این دو 
ماه، سینماها مدت بیشتری تعطیل شوند،تابستانی که 
یکی از طلایی ترین بازه های نمایش فیلم در همه دنیا 

به حساب می آید.

برنامه ریزی برای عبور گیشه از تابستان
بنابراین می توان با یک برنامه ریزی منسجم، مرداد و 
شهریور امسال را به مانند دو سال گذشته، پربار کرد تا 
گیشه از محل نمایش این ۲ ماه ضمن حفظ حرمت 
فرهنگ عمومــی، طبق برنامه قبلی خود به راه خود 

ادامه دهد.
در شرایط کنونی، تداوم اکران فیلم های پرمخاطب 
کنونی، به مصلحت گیشه سینما است؛ فیلم هایی که 
هم چنان مخاطب دارند و تا امروز، آمارهای خوبی از 
مخاطب و گیشــه به جا گذاشته اند؛ از سوی دیگر، با 
آغــاز محرم، و تعطیلی، ســینما کم مخاطب خواهد 
شــد، البته شــدت و ضعف این کاهش، متناسب با 
سیاست های مدون سازمان سینمایی و شورای صنفی 

نمایش مشخص خواهد شد.
یکی از راه های مدیریت شرایط گیشه، اکران یک 
فیلم اجتماعی در دهه ابتدایــی محرم و ترجیحا از 
چهارشنبه -۱۳ تیر- خواهد بود تا در بازه یک هفته ای 
که سینماها فیلم کمدی ندارند، مخاطبان به سمت 
این فیلم و دیگر آثار غیرکمدی سرریز شوند. در ادامه 
نیز ضرورت دارد حداکثر تا آغاز ماه صفر، یک کمدی 
پرمخاطب نیز به گردونه اکران افزوده شود تا گیشه 

نیمه دوم مرداد و شهریور نیز به نوعی تضمین شود.

سینما برای پاییز نگرانی ندارد
اگر چنین تصمیماتی به کار گرفته شود، سینما قطعا 
از این شرایط، عبور خواهد کرد. برای ابتدای پائیز تا 
پایان سال نیز نگرانی خاصی از بابت تکثر فیلم های 
پرمخاطب بر روی پرده وجود ندارد و برآوردها حاکی 
از آن است که با برنامه ریزی های صورت گرفته، میزان 
استقبال در نیمه دوم سال، حتی بیشتر از تخمین ها 
نیز می تواند باشد بنابراین نگرانی بزرگ از بابت همین 

بازه ۲ ماهه است.
سینمای امســال تاکنون ۲ بازه مهم را با موفقیت 
پشت سر گذاشته اســت؛ بازه نخست به ماه رمضان 
امسال مربوط بود که با نوروز در تلاقی بود و سینماها 
از نهم نوروز تعطیل شدند. خیلی مهم بود که برآورد 
سینماها در نوروز چگونه باشد. اما با یک برنامه ریزی 
درست، ســینماها در نوروز امسال با ۱۲ درصد رشد 
مخاطب و حدود ۱۱۸ درصد رشــد گیشه به نسبت 
مدت زمان مشــابه ســال گذشــته مواجه شدند و 
پررونق ترین اکران نوروزی پساکرونایی کشور را رقم 

زدند.

سینمای ۲۰۰۰ میلیاردی
گردنه دوم، به بازه طلایی نیمه خرداد تا نیمه تیرماه 
مربوط بود که یک فرصت طلایی برای سینمای ایران 
محسوب می شد و این بازه با اکران فیلم های قدرتمند 
توانست تا امروز که هنوز یک هفته به پایان آن مانده، 
حدود ۳ میلیون مخاطب جذب کرده و بیش از ۱۷۰ 

میلیارد تومان بفروشد.
اگر سینمای ایران بتواند این فرصت ۲ ماهه را نیز 
مدیریت کند، و برای بازه ایام جشــنواره فجر تا پایان 
ســال نیز برنامه ای درست مدون کند، آن زمان قطعا 
مخاطبان امسال از ۳۳ میلیون نفر فراتر رفته و گیشه 
نیز مــرز ۲۰۰۰ میلیارد تومان را پشت ســر خواهد 

گذاشت.
اگر این آمار برای ســینمای امســال محقق شود، 
معادلات بسیار تغییر پیدا می کند و کلیت فضا به نفع 
فعالان حوزه ســینما، مدیران و البته مردم، چرخش 

معناداری پیدا خواهد کرد. 

»سیگورنی ویور« شیر طلایی افتخاری ونیز می گیرد

پس از عبور موفق از نوروز و خرداد؛ 
سومین بزنگاه سینمای ایران از راه رسید

مهر| دغدغه های مذهبی و یافتن جواب بســیاری از سوالات در 
این زمینه باعث می شــود تا هم فیلمسازان جوان و هم فیلمسازان 
با تجربه سراغ آثار مذهبی بروند از این رو چراغ ساخت چنین آثاری 

هنوز روشن است.
 ســاخت فیلم و سریال بهانه می خواهد، دغدغه می خواهد، جواب 
برای سوال های پیش آمده می خواهد، انگیزه برای معرفی آنچه درون 
یک ذهن می گذرد می خواهد و هزاران »می خواهد« دیگر تا باعث 
شود کارگردانی تصمیم بگیرد فیلمی را بسازد، نویسنده ای تصمیم 
بگیرد برای موضوعی سناریویی خلق کند، تهیه کننده و سرمایه گذاری 
ترغیب شود برای آنکه بخشی از سرمایه خود را صرف ساخت یک فیلم 
یا سریال کند. دغدغه های مذهبی و یافتن جواب بسیاری از سوالات 
در این زمینه همچنان وجود دارد و باعث می شود تا هم فیلمسازان 
جوان و هم فیلمسازان با تجربه سراغ آثار مذهبی بروند از این رو چراغ 
ساخت چنین فیلم و سریال هایی هنوز روشن است و تلاش شده تا با 
سبک و روش های گوناگون مخاطب سخت پسند این روزها را نیز با 

پرداختن به چنین موضوعاتی راضی نگه دارد.
اتفاقی که این روزها بر روی پرده ســینما با اکران فیلم سینمایی 
»آبی روشن« ساخته بابک خواجه پاشا شاهد آن هستیم. کارگردانی 
که تجربه نخست فیلمسازی اش مربوط به فیلم سینمایی »در آغوش 
درخت« بود و در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر نیز با »آبی روشن« 
تجربه ای تازه به ثبت رســاند. اکران »آبی روشن« محصول مشترک 
ســازمان هنری رسانه ای اوج و بنیاد سینمایی فارابی بهانه ای شد تا 
مروری داشته باشیم بر فیلم و ســریال هایی که موضوع آن ها امام 

هشتم شیعیان )ع( است.

آبی روشن
کارگردان: بابک خواجه پاشا

تهیه کننده: سید محمدحسین میری
نویسنده: امیر ابیلی، داوود گنجوی

قصه فیلم: »آبی روشن« داستان حاج یونس، قهرمانی مردمی را به 
تصویر می کشد که از جنس خود مردم است و با مشکلات و موضوعات 
روزمره مردم عادی همراه می شــود. او قصد دارد سنگ فیروزه خود 
را به حرم امام رضا )ع( برســاند امــا اتفاقاتی دیگر رخ می دهد. فیلم 
ضمن روایت یک داستان از زندگی مردم، مفهوم رضایت را با آموزه های 
شیعیان پیوند می زند. در عین حال در طول اثر، عشق و علاقه ایرانیان 
به امام هشتم )ع( ملموس است و در یک سکانس هم کرامت امام رضا 

)ع( و ماجرای نجات آهو، بازنمایی می شود.
میزان موفقیت: »آبی روشن« در ۵ رشته نامزد دریافت سیمرغ از 
جشنواره چهل ودوم فیلم فجر شد و ۲ جایزه از بخش تجلی اراده ملی 
به دســت آورد. پس از رونمایی، رسانه ها از درون مایه و ساختار فیلم 
تعریف کردند. قصه گویی، بازی ها و کارگردانی قابل قبول، نیفتادن به 
دام شــعارگویی و ... از جمله امتیازاتی اســت که برای »آبی روشن« 
بیان شده است. مهران احمدی، مهران غفوریان، سارا حاتمی، مرتضی 
امینی تبار، روح الله زمانی، علی اکبر اصانلو و کاظم هژیرآزاد در این فیلم 

به ایفای نقش پرداخته اند.

بدون قرار قبلی
کارگردان : بهروز شعیبی

نویسنده: فرهاد توحیدی، مهدی تراب بیگی
بازیگران: پگاه آهنگرانی، مصطفی زمانی، الهام کردا، صابر ابر، حامی 

ترابی و ...
قصه فیلم: داســتان این فیلم برآمده از یکی از قصه های مصطفی 
مستور است. یاسمن به دلیل فوت پدرش مجبور می شود پس از سال 
ها با فرزندش که دچار بیماری اوتیسم است از آلمان به ایران برگردد. 

او آشنایی زیادی نسبت به پدرش ندارد و به دلیل میراثی که پدرش 
برایش گذاشته مجبور است به زادگاه پدرش مشهد سفر کند و در این 
میان با داستان هایی مواجه می شود که باعث تغییراتی در تفکرات و 
مفاهیم ذهنی اش می شود. فیلم با پرداختن به شهر مشهد و روایت 
داستانی خاص، نقش مهمی در بازنمایی تصویر تاثیرگذاری امام رضا 

)ع( بر مردم این شهر دارد.
میزان موفقیــت: بهترین صداگذاری و بهترین فیلم از نگاه ملی ۲ 
جایزه ســیمرغی بود که فیلم سینمایی »بدون قرار قبلی« توانست 
از چهلمین جشــنواره فیلم فجر از آن خود کند. فیلم برگزیده سال 
۱۴۰۱ کمیسیون ملی یونسکو در ایران، بهترین فیلم با موضوع شهر 
در هشتمین جشنواره بین المللی فیلم شهر، جایزه بزرگ بهترین فیلم 
چهل و چهارمین دوره جشنواره فیلم مسکو و جایزه بهترین بازیگر زن 

جشنواره مسکو نیز از دیگر دست آوردهای این فیلم سینمایی بود.

شب
کارگردان: رسول صدر عاملی

نویسنده: کامبوزیا پرتوی
بازیگران: عزت الله انتظامی، امین حیایی، خسرو شکیبایی

قصه فیلم: گروهبانی باید مجرمی را به مراجع قضایی تحویل دهد و 
قصه به گونه ای پیش می رود که او مجبور است یک شب را در مشهد 
و در مسافرخانه ای که مدیریت اش بر عهده شخصیت سیدرضاست 
و آن نقش را خسرو شکیبایی بازی می کند، بگذراند و در این بین با 

ماجراهایی مواجه می شوند.
میزان موفقیت: »شب« در جشنواره بیست و ششم فجر برای امین 
حیایی به عنوان بهترین بازیگر نقش اول مرد، یک سیمرغ به همراه 

داشت. فیلم نامزد دریافت ســیمرغ بهترین موسیقی متن نیز شد. 
»شب« اثری موفق است اما در اکران عمومی توفیقی به دست نیاورد.

هر شب تنهایی
کارگردان: رسول صدر عاملی

نویسنده: کامبوزیا پرتوی، رسول صدر عاملی
بازیگران: لیلا حاتمی، حامد بهداد

قصه فیلم: زنی به دلیل یک بیماری لاعلاج بیشــتر از ۴ ماه زنده 
نخواهد بود و با وجود آنکه همسرش به او اصرار می کند، راضی به عمل 
جراحی نمی شود. آن ها با یکدیگر به زیارت امام رضا )ع( می روند و 
زن در آنجا دختر گمشده ای را می بیند که به دنبال مادرش می گردد 
و همراهی او با کودک گم شده و پیش آمدن وقایع در ادامه باعث می 
شود تا او بتواند باز هم از ته قلب به زیارت امام رضا )ع( بپردازد و ارتباط 

از دست رفته اش را بازیابی کند.
میزان موفقیت: این فیلم یکی از فیلم های سه گانه صدرعاملی با 
مضمون اعتقاد است و با وجود آنکه دارای المان های مذهبی است اما تا 
حدودی زیادی تلاش کرده است تا از کلیشه های مرسوم در فیلم های 
مذهبی فاصله بگیرد. انتخاب لیلا حاتمی در نقش عطیه، شخصیتی که 
درونش حس های گوناگونی موج می زند انتخاب درستی به نظر می 
رسد. »هر شب تنهایی« به جز اکران در سینما از تلویزیون نیز بارها 
پخش شده است و جزو معدود فیلم هایی است که توانست نماهای 
زیبا و بکری از حرم امام رضا )ع( به ثبت برســاند اما نتوانست آنطور 
که باید امتیاز قابل توجهی در فروش به همراه بازخورد بالا از ســوی 
مخاطبان به دست آورد که البته صدرعاملی بر زمان نامناسب اکران 

فیلم نیز در فروش نامناسب آن تاکید داشته است.

در انتظار معجزه
کارگردان: رسول صدر عاملی

نویسنده: رسول صدر عاملی، کیارش اسدی زاده
بازیگران: حمید فرخ نژاد، بیتا فرهی، پریوش نظریه

قصه فیلم: یک زوج از هم دلزده شده اند و به دلیل شرایط پیش آمده 
مجبور هستند یک شب همدیگر را تاب بیاورند. آنها برای شفای فرزند 
بیمارشــان چاره ای پیدا نمی کنند جز اینکه به پابوس امام رضا )ع( 

بروند؛ اما در نهایت به حرم مشرف نمی شوند.
میزان موفقیــت: »در انتظار معجزه« آخرین بخش از ســه گانه 
صدرعاملی در ســی امین دوره جشــنواره فیلم فجر حضور داشــت 
و پریوش نظریه بــرای آن دیپلم افتخار بهترین بازیگری را از بخش 
مسابقه بین الملل دریافت کرد. با تمام این تفاسیر از این فیلم انتقاد شد 

و به اکران عمومی نیز درنیامد.

ولایت عشق
نویسنده و کارگردان: مهدی فخیم زاده

بازیگران: فرخ نعمتی، محمد صادقی، اکبر زنجانپور، دانیال حکیمی، 
بیژن امکانیان، فریماه فرجامی و...

قصه سریال: »ولایت عشق« سریالی ۲۸ قسمتی بر اساس زندگی تا 
شهادت امام رضا )ع( در زمان بر تخت نشستن مامون است. زمانی که 
هارون الرشید، خلیفه عباسی می میرد و مامون بر تخت می نشیند و 

امام رضا )ع( به سرزمین خراسان می روند.
میزان موفقیت: ســریال تاریخی- مذهبی »ولایت عشــق« جزو 
محصولات موفق است که به رغم بازپخش، همچنان مورد توجه قرار 

دارد. 
این سریال در کشورهای عربی نیز با عنوان »غریب طوس« پخش 
شود. در طی این سال ها نیز این سریال در برخی مناسبت ها به صورت 

تله فیلم پخش شده است.

دعوتنامه
نویسنده کارگردان: مهرداد فرید

بازیگران: حمیدرضا آذرنگ، شقایق فراهانی، میترا حجار و ...
قصه فیلم: قصه درباره شخص درمانده ای است که در مشهد زندگی 
می کند و شغلش را از دست داده و برای امرار معاش از زائرانی که به 
مشهد می آیند سرقت می کند تا زندگی اش را از این طریق بگذراند. 
اما روند فیلم طوری پیش می رود که او از کرده خود پشیمان شده و 

سبک زندگی جدیدی را انتخاب کند.
میزان موفقیت: »دعوتنامه« در جشــنواره فیلــم فجر و در اکران 
عمومی نتوانست رضایت منتقدان و مخاطبان سینما را به خود جلب 

کند.

روز هشتم
کارگردان: مهدی کرم پور

نویسنده: صادق کرمیار، بازنویسی خسرو نقیبی
بازیگران: انوشیروان ارجمند، علیرضا خمسه، امیرحسین مدرس، 

فرزاد حسنی، عسل بدیعی و ...
قصه فیلم: سه شخصیت شکوهی، رستمی و زینت شاکله اصلی قصه 
»روز هشتم« را رقم می زنند. این سه شخصیت هر کدام به دلیلی به 
مشهد سفر می کنند و دچار مشکلاتی می شوند که در نهایت با توسل 

به امام هشتم )ع( آن مشکلات برطرف می شود.
میزان موفقیت: این اثر در قالب تله فیلم تولید شد و در روز هشتم 
آبان ماه سال ۱۳۸۸ نیز از تلویزیون پخش شد و توانست مورد توجه 
مخاطبان قرار گیرد؛ اما نتوانست آنطور که باید در سال های بعد مورد 

توجه قرار گیرد و با بازپخش های پربیننده مواجه شود.

فارس| جیمز گان، مدیرعامل دی سی، با تاکید بر اینکه این استودیو نیازی به 
عجله در ساخت قسمت بعدی »بتمن« ندارد، اعلام کرد که مت ریوز همچنان 

در حال کار بر روی فیلم نامه »بتمن: قسمت دوم« است.
پس از بــه تعویق افتادن تاریخ اکران »بتمن: قســمت دوم« با بازی رابرت 
پتینســون به ابتدای اکتبر ۲۰۲۶، گان اطمینان داد که ریوز زمان کافی برای 
کار بر روی این پروژه را دارد و هر زمان که فکر کند آماده است، آن را تحویل 

خواهد داد.
همچنین اندی سرکیس در مصاحبه ای تأیید کرده که تصویربرداری فیلم 

»بتمن: قسمت دوم« از اوایل سال ۲۰۲۵ آغاز خواهد شد.
استودیوی دی سی برنامه ریزی اکران فیلم »سوپرمن: میراث« را برای تابستان 
آینده انجام داده است و همچنین شایعه شده یک فیلم دیگر از دنیای »بتمن« با 
عنوان »شجاع و جسور« به کارگردانی اندی موسکی یتی که روی رابطه »بتمن« 
و »رابین« تمرکز می کند، در اواخر ۲۰۲۵ فیلم برداری خواهد شد؛ بنابراین عدم 

تعجیل برای تحویل فیلم نامه »بتمن: قسمت دوم« منطقی به نظر می رسد.
آخرین اخبار درباره دنباله »بتمن« با نویسندگی ریوز، حکایت از آغاز تولید 
این فیلم ابرقهرمانی در فوریه یا مارس ۲۰۲۵ در انگلستان دارد و گفته شده که 
»جوکر« با بازی بری کیوگن قرار است نقش برجسته تری در این فیلم داشته 
باشد. همچنین شــایعاتی درباره حضور کاراکتر »دیک گریسون«، معروف به 

»رابین«، در این قسمت از »بتمن« وجود دارد.
اطلاعات تاییدنشده ای که از لیست بازیگران این فیلم منتشر شده از حضور 
زوئی کراویتز، ســرکیس، جفری رایت و کالین فارل در »بتمن: قسمت دوم« 

خبر می دهد.
آخرین اثری که از دنیای »بتمن« منتشر شد، فیلم تحسین شده »بتمن« به 
کارگردانی مت ریوز در سال ۲۰۲۲ بود که رابرت پتینسون نقش »بروس وین« 
را در آن ایفا کرد. این فیلم که نزدیک به ۳ ساعت بود، توانست به فروش بیش 

از ۷۷۰ میلیون دلاری در گیشه جهانی دست یابد.

تاکید جیمز گان بر زمان 
کافی برای تولید 

»بتمن: قسمت دوم«

دوستداران »شرک« 
منتظر قسمت پنجم باشند

فارس| ادی مورفی، صداپیشه نقش الاغ در مجموعه فیلم های »شرک«، 
نه تنها با خبر تولید قسمت پنجم این انیمیشن محبوب هوادارن را غافلگیر 

کرد بله از اکران آن در سال  ۲۰۲۵ خبر داد.
»ما چهار یا پنج ماه پیش شروع به ساخت )شرک ۵( کردیم و اکنون ضبط 
اولین بخش آن به پایان رسیده است.« مورفی اعلام کرد و گفت فکر می کند 

این انیمیشن برای اکران در سال ۲۰۲۵ آماده شود.
انیمیشن »شرک« برای اولین بار در سال ۲۰۰۱ اکران شد و تا سال ۲۰۱۰ 
با ۳ اثر دیگر به نام های »شرک ۲«، »شرک ۳« و »شرک برای همیشه« بر 
روی پرده سینماها رفت و توانست به یکی از بزرگ ترین غول های انیمیشن 

در تاریخ فرهنگ پاپ تبدیل شود.
مجموعه فیلم های »شرک« همگی در گیشه موفقیت های بزرگی کسب 
کردند و همین موضوع باعث شد سازندگان به سمت ساخت اسپین آف هایی 

از شخصیت های این اثر بروند.
در همین راستا در سال ۲۰۱۱  از شخصیت محوری »گربه چکمه پوش« 
در »شرک ۲«، که توسط آنتونیو باندراس صداپیشگی می شد، یک اسپین آف 
دو قسمتی با عناوین »گربه چکمه پوش« و »گربه چکمه پوش: آخرین آرزو« 

ساخته شد.
 اکنون، مورفی از آغاز به ساخت یک اسپین آف جدید با تمرکز بر شخصیت 
»الاغ« از سری فیلم های »شرک« خبر داده است اما با توجه به زمان بندی 
طولانی تولید فیلم های انیمیشــن، مشخص نیست چه زمانی آماده اکران 

خواهد شد. 
با این حال، با توجه به پتانسیل بالای موفقیت این سری فیلم ها در گیشه، 
ممکن است استودیو دریم ورکز که تولید آن را بر عهده دارد، انگیزه ای برای 

تسریع در تهیه این اسپین آف داشته باشد.
به نظر می رسد که تمام تیم صداپیشگی سابق از جمله مورفی، مایک مایرز 
در نقش »شرک«، آنتونیو باندراس در نقش »گربه چکمه پوش« و کامرون 

دیاز با »فیونا« به سری جدید این فیلم بازگردند.
مایکل مک کالرز، کریستوفر ملداندری و ویلیام استیگ تیم نویسندگان 

این اثر هستند.

به بهانه اکران »آبی روشن«؛

آثاری که به عشق امام رضا )ع( ساخته شد
دخیلتم یا ضامن آهو...
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خواص هندوانه با گلاب ترکیبی عالی برای تابستان های گرم است. این نوشیدنی نه تنها عطش را برطرف می کند، بلکه برای افرادی که دچار گرمازدگی می شوند نیز بسیار مفید است. آب هندوانه برای کبد 
مفید است. اگر کبد سرد یا گرم شود، مشکلاتی مانند سنگ کلیه و دیابت ایجاد می شود. مصرف آب هندوانه به تنظیم حرارت بدن و کبد کمک می کند و به عنوان منبعی غنی از لیکوپن، برای سلامت کبد 
مفید است. مطالعات نشان داده اند که آب هندوانه قبل از تمرین ورزشی درد عضلانی را کاهش می دهد. پتاسیم موجود در این میوه از افزایش فشار خون و ضربان قلب جلوگیری می کند. آرژنین و سیترولین 
موجود در هندوانه درد عضلانی بعد از ورزش را کم می کند. آب هندوانه به ســلامت قلب و اســتخوان های کودک کمک می کند. خواص ضد التهابی و آنتی اکسیدانی این میوه برای کودکان بسیار مفید است. 
همچنین، مصرف منظم آب هندوانه بینایی کودک را تقویت می کند و ســموم را از بدن دفع می کند آب هندوانه به دلیل ویتامین C بالا باعث جوانی و شــفافیت پوســت می شود. مصرف آن از پوست در برابر 

آفتاب سوختگی محافظت می کند و خطر ابتلا به بیماری های پوستی را کاهش می دهد. این میوه آبرسان طبیعی است و به درمان آکنه کمک می کند.

خواص هندوانه با گلاب

یکشنبه 10 تیر  1403     23  ذی الحجه  1445    سال نهم     شماره 1102

فال روزانه

        بــه یک فعالیت گروهی  فروردین 
دعوت می شوید. اگر چه سرتان شلوغ است اما در هر صورت آن را از 
دست ندهید. در آنجا اطلاعاتی به دست خواهید آورد که تغییرات مثبتی را در زندگی 
تان ایجاد خواهد کرد. امروز دوستان تان را ملاقات خواهید کرد و حتی با افراد جدیدی 
آشــنا می شوید که می توانند دوستان خوبی در آینده ای نزدیک برایتان باشند. در 
انتهای روز ایده ای به ذهن تان می رسد که بهتر است هر چه سریع تر آن را عملی 

کنید. شک و تردید مانع از پیشرفت شما می شود.

      امروز توجه تان  اردیبهشت
بر اطرافیانتان بیشتر می شود و متوجه خواهید شد که تقریبا تمامی 
آنها دچار تغییر و دگرگونی شــده اند. شاید فهمیدن این موضوع شما را کمی نگران 
کند اما این تغییرات مثبت است و جای هیچ نگرانی وجود ندارد. بهتر است در تنهایی 
خود کمی بیشتر به این موضوع فکر کنید، مطمئن باشید که شما نیز به نتایج مثبت 

و خوبی خواهید رسید.

         امروز گیج هستید و نمی توانید  خرداد  
به درستی تصمیم بگیرید. از یک طرف دوست دارید که احساسات 
و افکار خود را بیان کنید، از طرف دیگر عقل و منطق شما را از این کار منع می کند. 
سعی کنید کمی خودتان را رها کنید و به ذهن تان استراحت دهید. سپس در آرامش 
بیشتر تصمیم درست را بگیرید. امروز در جمعی از دوستان تان حاضر می شوید و با هم 
در مورد موضوعاتی صحبت خواهید کرد که جذابیت بالایی برایتان دارند. از به اشتراک 

گذاشتن نظرات تان با دیگران نترسید.

            تغییری در زندگی تان رخ می دهد. این  تیر  
تغییر ممکن است در رابطه با شغل یا رابطه عاطفی تان باشد. در 
هر صورت برایتان اتفاقات خوشی را به همراه خواهد داشت. شما در مرحله حساسی از 
زندگی هستید، زمان آن است تا فهرستی از تمام کارهایی را که برایتان اهمیت دارد، 
تهیه کنید و قدم های اول را برای رســیدن به آنها بردارید. ممکن است برای شروع 
احتیاج به کمک اطرافیان تان داشته باشید، بنابراین خجالت و غرور را کنار گذاشته و 

درخواست تان را بیان کنید.

 مرداد 
  بالاخره پس از مدت ها فرصت آن را 
پیدا می کنید تا با دوستان تان قرار ملاقاتی بگذارید. این دیدار می 
تواند درهایی را به سمت روابطی بیشتر باز کند. حتی اگر مجرد هستید، در این رفت 
و آمدها نیمه گمشده تان را پیدا خواهید کرد. موضوعی ذهن تان را درگیر کرده، اگر 
این موضوع با رابطه عاطفی شما در ارتباط است، بهتر است برای پیدا کردن راه حل، 

به طور مستقل تصمیم نگیرید و نظرات شریک زندگی تان هم جویا شوید.

 شهریور 
مشکل شده اید و این موضوع شما را نگران کرده است اما      در محیــط کار دچــار 
نگرانی تان بی مورد است و مشکلات تان زودی به کمک یکی از دوستان 
تان حل خواهد شد. اگر نگران شرایط مالی تان هستید، باید بگوییم که به 
زودی تمام مشکلات تان برطرف و یک پول قلمبه به حساب تان افزوده 

می شود.

 مهر  
              امروز در خانه و در کنار عزیزان تان 
ماندن می تواند لحظات خوشی را برایتان رقم بزند، بنابراین وقت 
خود را با آنها بگذرانید و از خانه بیرون نروید. اخیرا رابطه خود را با یکی از دوستان 
تان کم کرده اید که موجب دلخوری او شده است. اگر فکر می کنید که این رابطه 
ارزش ادامه دادن دارد، شک و تردید را گنار گذاشته و با او قرار ملاقاتی بگذارید 

تا تمام کدورت ها برطرف شود. 

 آبان 
     افکار و ایده های عجیب و غریبی به ذهن 
تان خطور کرده که بهتر است نسبت به آنها بی تفاوت نباشید. آنها 
را جایی یادداشت کنید تا فراموش نشوند، سپس در زمانی مناسب تجزیه و تحلیل و 
پیامی که می خواهند به شما برسانند را پیدا کنید. پس از این کار خواهید دید که 
چگونه زاویه دیدتان نسبت به جهان تغییر خواهد کرد. بالاخره پس از مدت ها انتظار 
این فرصت را پیدا خواهید کرد تا در کنار شــریک زندگی تان، بدون ذره ای فکر به 

کمبودها و مشکلات زندگی، روزهای آرامی را تجربه کنید.

حــال کــه از روابط اجتماعی خوبی  آذر  
بهره می برید، بهترین زمان است تا به بیرون از خانه بروید و با افراد             

مختلف ارتباط برقرار کنید. اعتماد به نفس بالا کلید موفقیت شما در چنین روزی ست. 
از صبح موضوعی ذهن شما را به خود درگیر کرده است، نگذارید این مسئله بیش از 
این انرژی شما را بگیرد. گذشته ها را فراموش کنید تا فضا برای اتفاقات خوب باز شود. 
نسبت به پیشنهادهای دیگران انعطاف پذیرتر باشید. تنها در این صورت است که می 

توانید پیشرفت کنید و به زندگی یکنواخت تان هیجان دهید.

 دی 
       از صبح از نظر فیزیکی احساس قدرت می 
کنید. انرژی شما زیاد است و دوست دارید به گونه ای آن را تخلیه 
کنید. اگرچه پاهایتان روی زمین راه می رود اما حواستان در آسمان ها سیر می کند. 
تعادل برقرار کردن میان این دو احساس ساده نیست اما شما می توانید این کار را به 
بهترین نحو انجام دهید. بهتر است امروز تمام تمرکزتان را روی فعالیت هایی بگذارید 
که احتیاج به خلاقیت دارد. به عنوان مثال اگر هنرمند هستید، اثری که امروز خلق 

خواهید کرد یک شاهکار خواهد بود. این فرصت را از دست ندهید.

 بهمن 
     خبر خوبی می شــنوید که روزتان را 
به بهترین شکل ممکن می سازد به طوری که در آینده ای نزدیک 
از این روز بارها و بارها یاد خواهید کرد. یک روز رمانتیک و عاشقانه 
در انتظارتان است. به دیدار شریک زندگی تان بروید تا ببینید که جادوی کلمات چه 
تاثیری بر بهبود رابطه تان خواهند گذاشت. شما برنامه های زیادی برای آینده خود 

در سر دارید که اگر آنها را به خوبی دنبال کنید، آینده روشنی در انتظارتان است. 

بالاخره پس از مدت ها خستگی و  اسفند 
دویدن، می توانید بر صندلی راحتی خود بنشینید و کمی استراحت 
کنید. موضوعی مدت هاست ذهن شما را درگیر کرده است. حال که دیگر 
مشغله های ذهنی تان تمام شده، بهترین زمان است که به این مشکل نیز رسیدگی 
کنید. انرژی شما زیاد و اعتماد به نفس تان بالا رفته است، به همین دلیل می توانید 
راه حل های مناســبی پیدا کنید. به زودی دریچه های قلب تان به روی فردی باز 

خواهد شد و روزهای پر از عشقی را تجربه خواهید کرد.

شامی سویا یکی از غذاهای محبوب و سالمی است که 
برای کسانی که به دنبال جایگزینی گیاهی برای شامی 
سنتی هستند، انتخاب عالی محسوب می شود. این غذا با 
استفاده از سویا به عنوان جایگزین گوشت تهیه می شود 
و با توجه به تنوع سبزیجات و ادویه های مورد استفاده، 

طعمی دلچســب و مطبوع دارد. برای تهیه شامی سویا 
خوشمزه، ابتدا سیب زمینی ها را آبپز کنید. در حالی که 
سیب زمینی ها در حال پخت هستند، پیاز را تفت داده و 
سپس سویای خیس خورده به همراه فلفل دلمه ای خرد 
شده را اضافه کنید. پس از تفت دادن مواد با هم، ادویه ها 
و رب گوجه فرنگی را بیفزایید و اجازه دهید تا مواد خوب 
مخلوط و پخته شوند. ســیب زمینی های آبپز را پوست 
گرفته، رنده کرده و سپس حول مخلوط سویا شکل دهید، 
در تخم مرغ و پودر سوخاری غلتانده و سرخ کنید تا طلایی 

و ترد شوند.
مرحله 1: آبپز کردن سیب زمینی ها

ابتدا سیب زمینی ها را در قابلمه ای پر از آب قرار دهید 
و بگذارید تا به خوبی آبپز شــوند. اطمینان حاصل کنید 
که سیب زمینی ها نرم شده اند تا به راحتی بتوان آن ها را 

پوست گرفت و رنده کرد.
مرحله 2: تفت دادن پیاز و اضافه کردن سویا

در یک تابه مناسب، پیاز خرد شده را با کمی روغن تفت 
دهید تا طلایی و نرم شود. سپس سویا خیس خورده را به 

آن اضافه کنید و با هم تفت دهید تا سویا نیز طلایی شود.
مرحله 3: افزودن فلفل دلمه ای و تفت دادن

فلفل دلمه ای نگینی خرد شده را به مخلوط پیاز و سویا 
اضافه کنید و تمامی مواد را با هم تفت دهید تا فلفل نرم 

شود و عطر آن خارج شود.
مرحله 4: اضافه کردن ادویه ها و رب گوجه فرنگی

حالا نوبت بــه اضافه کردن ادویه ها و رب گوجه فرنگی 
می رسد. تمامی این مواد را به تابه اضافه کرده و خوب هم 

بزنید تا مواد کاملا با هم ترکیب شوند و مزه دار شوند.
مرحله 5: آماده سازی سیب زمینی و پر کردن آن با مواد

پس از اینکه سیب زمینی ها کمی سرد شدند، آن ها را 
پوست بگیرید و رنده کنید. سپس، بخشی از سیب زمینی 
را برداشته و کمی از مخلوط سویا در میان آن قرار دهید و با 

سیب زمینی رنده شده روی مواد را بپوشانید.
مرحله 6: آغشته کردن به تخم مرغ و پودر سوخاری

هر کدام از شامی های آماده شده را ابتدا در تخم مرغ زده 
شده و سپس در پودر سوخاری بغلطانید تا به خوبی با پودر 

سوخاری پوشیده شوند.
مرحله 7: سرخ کردن شامی ها

در نهایت، شامی ها را در ماهی تابه ای حاوی روغن داغ 
قرار دهید و از هر دو طرف ســرخ کنید تا طلایی و ترد 
شوند. سپس آن ها را روی دستمال کاغذی قرار دهید تا 

روغن اضافی گرفته شود.نوش جان!

خوراک مرغ فرانســوی یکی از غذاهای کلاســیک و 
پرطرفدار است که با مزه ای لطیف و ظاهری شیک، سفره ها 
را مزین می کند. ترکیب آبدار مرغ با سس خامه ای ملایم و 
قارچ، طعمی بی نظیر و فراموش نشدنی ایجاد می کند. این غذا 

با وجود ظاهر ساده اش، طعمی است که می تواند شما را به 
رستوران های فرانسوی ببرد. پیشنهاد می کنیم این دستور 
پخت را امتحان کنید تا شاهد خوشمزگی و آسانی تهیه ی 
آن در خانه باشید. رای تهیه خوراک مرغ فرانسوی به سبک 
خانگی، ابتدا سینه مرغ را با پیاز، زردچوبه، ادویه جات، و پودر 
تخم گشنیز مزه دار کرده و در یخچال استراحت می دهیم. 
ســپس، قارچ و فلفل دلمه ای را با سس سفید و آب مرغ 
مخلوط کرده و روی مرغ مزه دار شــده می ریزیم. مرغ را در 
فر گرم شده با دمای 1۸۰ درجه سانتی گراد قرار داده تا پخته 
شود. در نهایت، سس خامه و آب لیمو را گرم کرده و روی مرغ 

پخته ریخته و با پلو سرو می کنیم.
مرحله 1: مزه دار کردن مرغ

ابتدا سینه های مرغ را پس از شستن و خشک کردن، با پیاز 
خرد شده، زردچوبه، ادویه دلخواه، پودر تخم گشنیز، نمک و 
فلفل به خوبی مزه دار کنید. این کار باعث می شود مرغ طعمی 
عمیق و دلپذیر پیدا کند. سپس آن ها را برای یکی دو ساعت 

در یخچال بگذارید تا مزه ها به خورد مرغ بروند.
مرحله 2: آماده سازی مخلوط قارچ و فلفل دلمه ای

در این مرحله، قارچ و فلفل دلمه ای خرد شــده را با سس 
سفید و آب مرغ به خوبی مخلوط کنید. این مخلوط باید به 
گونه ای باشــد که هم قوام داشته باشد و هم عطر و طعمی 

دلپذیر.
مرحله 3: چیدن مرغ در ظرف

سینه های مرغ مزه دار شــده را در ظرفی که قبلاً با کمی 

روغن چرب کرده اید بچینید. ســپس مخلوط قارچ و فلفل 
دلمه ای آماده شــده را روی سینه های مرغ بریزید. این کار 
باعث می شود مرغ در حین پخت با عصاره ی قارچ و فلفل 

دلمه ای خوش طعم و عطر شود.
مرحله 4: پخت در فر

پوشــاندن ظرف مرغ و قرار دادن آن در فری که از قبل با 
حرارت 1۸۰ درجه سانتی گراد گرم شده است. بگذارید برای 
مدت یک ساعت تا یک و نیم ساعت در طبقه وسط فر بپزد تا 

مرغ کاملاً پخته و نرم شود.
مرحله 5: آماده سازی سس خامه و لیمو

پس از اینکه مرغ پخت، آب لیمو تــرش تازه را با خامه 
مخلوط کنید. این مخلــوط را برای 5 دقیقه کنار بگذارید، 
سپس آن را به سس موجود در ظرف اضافه کنید و خوب هم 

بزنید تا یکدست شود.
مرحله 6: گرم کردن سس

مخلوط سس را روی حرارت ملایم قرار دهید تا کمی گرم 
شود. دقت کنید که نباید بجوش آید؛ فقط کافی است تا حدی 

گرم شود که بتوانید آن را روی مرغ بریزید.
مرحله 7: سرو کردن

سس گرم را روی سینه های مرغ بریزید. این خوراک خوشمزه 
را می توانیــد با پلو ســرو کنیــد تا یک وعــده غذایی کامل و 
رضایت بخش داشته باشید. در صورت تمایل، می توانید با قارچ 
تفت داده شــده برای زیبایی و طعم بیشتر، غذا را تزئین کنید. 

نوش جان

ی
پز

آش

خوراک مرغ فرانسوی

مواد لازم 

۱ پیمانه قارچ خرد شده 

۱ پیمانه خامه 

۲/۱ پیمانه آب مرغ 

۳/۱ پیمانه فلفل دلمه نگینی خرد شده 

یک و ۲/۱ پیمانه سس سفید 

۳ عدد )۶ نیمه سینه( سینه مرغ متوسط 

۲ قاشق غذاخوری آب لیمو ترش تازه 

به مقدار لازم نمک و فلفل 

 شامی سویا

مواد لازم 

۱ عدد بزرگ پیاز 

۴ عدد متوسط سیب زمینی 

به میزان لازم پودر سوخاری 

به میزان لازم نمک، فلفل، دارچین و زردچوبه 

یک پیمانه سویا 

۲ قاشق غذاخوری رب گوجه فرنگی 

۱ عدد فلفل دلمه ای 
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قلب تاریکی کتابخانه
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آیا انسان میان خیر و شر حق انتخاب دارد؟ این سوالی است که هنگام خواندن قلب 
تاریکی باید مدام از خودمان بپرسیم. رمان ماجرای ملوانی به نام مارلو است که از کودکی 

عاشق رودی در یک منطقه بی نام و نشان در آفریقاست....
نویسنده: جوزف کنراد

8

             عکاس : عباس امیری

عملیات بهسازی نارنجستان قوام شیراز

قاب 
روز

soran-kurdpour :  کاریکاتوریست            

کاریکاتور - کودکان غزه

 ایسنا| نواب نصیرشلال در جریان بازدید کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان، از 
اردوی تیم  ملی وزنه برداری اظهار کرد: در  فاصله یک ماهه تا المپیک مصطفی جوادی و علی 
داودی شرایط خوبی دارند و با حمایت های وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک امیدواریم نتایج 

خوبی را رقم بزنند.
او افزود: شرایط خوبی از نظر فنی داریم و امیدواریم در یک ماه آینده نیز با برنامه پیش 
برویم و هر دو نفر نمایش و رقابت خوب و در شان ورزش کشور و رشته وزنه برداری داشته 

باشند.
سرمربی تیم ملی وزنه برداری همچنین بیان کرد: مسابقات بزرگسالان جهان را سه 
ماه پس از المپیک پیش رو داریم و دو تیم خوب تشکیل شده و هر دو در حال تمرین اند و 

امیدواریم همگی موفق باشند.
وزارت  اینکه  به  اشاره  با  وزنه برداری،  فدراسیون  رییس  انوشیروانی،  سجاد  همچنین 
ورزش به وزنه برداری، مثبت نگاه کرده است، گفت: انصافا بعد از حضور آقای کیومرث هاشمی 

حمایت های خوبی صورت گرفته است و با حمایت جامعه وزنه برداری شرایط خوبی داریم و 
تلاش کرده ایم یک محیط توام با آرامش و دور از حاشیه داشته باشیم.

آغاز شده است و روزی که  آقایان  و  بانوان  ماه قبل در بخش  از دو  اردوها  افزود:  او 
وزنه برداری را تحویل گرفتیم چهار وزنه بردار بزرگسال نداشتیم و با اضافه شدن تیم ملی جوانان، 

یک تیم ملی منسجم را تشکیل داده ایم.
رییس فدراسیون وزنه برداری با بیان اینکه شرایط دو ملی پوش المپیکی خوب است و 
امیدواریم در المپیک تیم ملی بتواند با همین دو سهمیه نتایج خوبی را بگیرد، عنوان کرد: 
همدل هستیم که در روزهای آینده نتایجی درخور که مورد انتظار مردم است کسب کنیم 
و در مسیر خوبی قرار گرفته ایم و باید بگوییم که حمایت وزارت ورزش از وزنه برداری قابل 

تقدیر است.
انوشیروانی افزود: وزنه برداری همواره با مدال هایی که کسب کرده کمک حال ورزش 

کشور و پرچمدار بوده و امیدواریم این شرایط مجددا از المپیک پاریس آغاز شود.

نصیرشلال: شرایط دو وزنه بردار المپیکی خوب است

کیومرث  بازدید  در  کشورمان  المپیکی  ۱۶ساله  کماندار  فلاح،  مبینا  ایرنا|    
هاشمی، وزیر ورزش و جوانان از اردوی این تیم در آستانه المپیک گفت: متاسفانه 
مشکلات تحریم و افزایش هزینه ها مشکلاتی را برای خرید تجهیزات ایجاد کرده و 

نیازمند حمایت در این شرایط هستیم.
باعث  تیروکمان  اردوی  در  کشور  ورزش  اول  شخص  حضور  داد:  ادامه  وی 
خرسندی است. تا امروز برای رسیدن به این مرحله سختی های زیادی را پشت سر 
گذاشتیم و امروز خوشحالم که موفق شدم نماینده ایران در بازی های پاریس باشم. 
در این راه خیلی ها با ما همراه بودند و تلاش کردند و در رسیدن من به پاریس نقش 

بسیاری داشتند که از همه آنها تشکر می کنم.
کماندار نوجوان کشورمان اضافه کرد: این رشته تجهیزات محور است و با توجه 
به افزایش هزینه ها، مشکلاتی برای تهیه آن وجود دارد. در این رشته فقط تلاش و 
آمادگی کماندار مهم نیست بلکه باید تجهیزات هم به روز و جدید باشد تا بتوان نتیجه 
گرفت. شرایط هم به گونه ای نیست که بتوانم این تجهیزات را تهیه کنم و امیدوارم 
با حمایت وزارت ورزش و جوانان در این خصوص اقدام لازم صورت بگیرد تا با 

شرایط مطلوب راهی پاریس شوم

ایرنا| آخرین روز رقابت های تنیس سطح یک آسیا در رده سنی کمتر از ۱۴ 
سال به میزبانی قزاقستان برگزار شد و بازیکنان کشورمان برای کسب عناوین برتر 

به مصاف رقبای خود رفتند.
در فینال بخش دختران، هانا شعبان پور موفق شد با نتیجه ۲-۶ و ۳-۶ حریف 
ترکمنستانی خود را از پیش رو بردارد و قهرمانی این دوره از بازی ها را از آن خود 
کند. آیلین محمدیان فرد نیز با پیروزی ۲ بر یک  مقابل تنیسور میزبان، عنوان 

سومی را تصاحب کرد.
همچنین در بخش پسران رامتین رافعی با نتیجه ۰-۶ و ۴-۶ مقابل تنیسور 

قزاق شکست خورد و صاحب عنوان نایب قهرمان شد.
قراقستان،  هند،  ایران،  از کشورهای  نمایندگانی  رقابت ها  از  دوره  این  در 

ازبکستان، عراق، سوریه، رومانی و ترکمنستان حضور داشتند.
آریا شعبان نژاد و رامتین رافعی در بخش پسران و هانا شعبان پور، آیلین 
نمایندگان  دختران  بخش  در  رحیمیان  گلسا  و  رافعی  رومینا  محمدیان فرد، 

کشورمان در این مسابقات بودند.
این مسابقات از ۲ تا ۹ تیرماه در شهر شمکند قزاقستان برگزار شد که 
فرشید زیدی هدایت نمایندگان کشورمان را برعهده داشت و امیر مهذب نیا نیز 

مربی تیم بود.

 اولین دوره رقابت های بین المللی بسکتبال با حضور تیم های کمتر از ۱۸ سال 
پسران ایران، ترکیه و روسیه برگزار می شود.

 ایرنا، اولین دوره رقابت های سه جانبه با حضور تیم های بسکتبال کمتر از ۱۸ 
سال پسران ایران، ترکیه و روسیه از ۱۶ تا ۱۸ تیر به میزبانی ایران در سالن زنده یاد 

محمود مشحون برگزار خواهد شد.
برنامه این رقابت ها به شرح زیر است:

۱۶ تیر – ساعت ۱۷ / ایران و روسیه
۱۷ تیر – ساعت ۱۷ / ایران و ترکیه

۱۸ تیر – ساعت ۱۷ / روسیه و ترکیه

درخواست دارنده سهمیه المپیک پاریس 
از وزیر ورزش چه بود؟

قهرمانی دختر تنیسور ایران در 
مسابقات سطح یک آسیا

ایران میزبان نخستین رقابت های سه جانبه بسکتبال

  ایرنا|کمیته اخلاق اتحادیه فوتبال اروپا)یوفا( تیم ملی کرواسی را به دلیل حوادث رخ داده در دیدار این تیم برابر ایتالیا یوفا تیم ملی کرواسی را نقره داغ کرد  
در لایپزیش آلمان، ۱۰۵ هزار یورو)۱۱۲ هزار و ۴۵۵ دلار( جریمه کرد.

جو دیدار دوشنبه  هفته گذشته این تیم ها با ۲ دیدار قبلی یورو که در لایپزیش برگزار شده بود، تفاوت فاحشی داشت 
و هواداران کرواسی چندین و چند منور در ورزشگاه شعله ور کرده و جام های پلاستیکی به دفعات به زمین بازی پرتاب شد.

فدراسیون فوتبال کرواسی جریمه مذکور را به دلیل پرتاب اشیاء، روشن کردن منور و رفتار نامناسب تایید کرد. یوفا هنوز 
محرومیت های احتمالی مرتبط با این تخلفات را اعلام نکرده است.

پلیس لایپزیش که قبل از بازی و در هنگام برگزاری و پس از آن در حالت آماده باش بود، چندین نفر را از بین هواداران 
کرواسی که به »دردسرسازها« معروف بودند، بازداشت کرد و تا پایان بازی در بازداشت نگه داشت.

تیم ملی سوئیس و ایتالیادیروز از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه در مرحله حذفی یورو در برلین به مصاف هم می روند. تیم ملی 
کرواسی نیز که برابر ایتالیا به تساوی رسیده بود، از صعود به مرحله حذفی بازماند

 انوشیروانی: چهار وزنه بردار بزرگسال هم نداشتیم!

گران ترین استعدادهای مرحله 
یک هشتم نهایی یورو

در بین بازیکنان جوان حاضر در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، 
کیلیان امباپه از فرانسه و جود بلینگهام از انگلیس با ۱۸۰ میلیون یورو در صدر قرار 

دارند.
به گزارش خبرنگار مهر، دور گروهی رقابت های جام ملت های فوتبال اروپا به 

پایان رسید و مرحله یک هشتم نهایی این مسابقات از روز شنبه برگزار خواهد شد.
پایگاه خبری »OneFootball« در گزارشی به معرفی ارزشمندترین بازیکنان 
جوان و استعدادهای حاضر در این مرحله پرداخته است که در این بین، کیلیان 
امباپه از تیم ملی فرانسه و جود بلینگهام از انگلیس با ۱۸۰ میلیون یورو ارزشمندترین 

بازیکنان هستند.
تیم منتخب بازیکنان جوان یورو به شرح زیر است:

دروازه بان: کوبل از تیم ملی سوییس با ارزش ۴۰ میلیون یورو
مدافعان: ترنت از تیم ملی انگلیس با ۷۰ میلیون یورو، سالیبا از تیم ملی فرانسه 
به ۸۰ میلیون یورو، دیاس از تیم ملی پرتغال با ۸۰ میلیون یورو، هرناندز از تیم ملی 

فرانسه با ۶۰ ملیون یورو
هافبک ها: ویرتز از تیم ملی آلمان با ۱۳۰ میلیون یورو، دکلان رایس از تیم ملی 

انگلیس با ۱۲۰ میلیون یورو، جود بلینگهام از تیم ملی انگلیس با ۱۸۰ میلیون یورو
مهاجمان: فیل فودن از تیم ملی انگلیس با ۱۵۰ میلیون یورو، امباپه از تیم ملی 

فرانسه با ۱۸۰ میلیون یورو، لئائو از تیم ملی پرتغال با ۹۰ میلیون یورو

یورو ۲۰۲۴؛ لهستان در خانه برابر 
والیبال فرانسه زانو زد
پیروزی  با  فرانسه  والیبال  تیم 
مقابل لهستان به فینال لیگ ملت های 

۲۰۲۴ صعود کرد.
به گزارش ایسنا، در اولین دیدار 
ملت های  لیگ  نیمه نهایی  مرحله 
از  لهستان  و  فرانسه  تیم های   ۲۰۲۴
ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه شنبه، نهم تیر 
به مصاف هم رفتند که در پایان فرانسه 

به پیروزی رسید.
پنج  که  دیدار  این  در  فرانسه 
ست ادامه داشت موفق شد سه بر دو 
با امتیازهای ۲۲ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۲، ۲۵ 
بر ۲۳، ۲۰ بر ۲۵ و ۱۸ بر ۱۶ لهستان 
نهایی مسابقات  را که میزبان مرحله 
راهی  و  دهد  خانه شکست  در  است 

فینال شود.
این  نیمه نهایی  دیدار  دومین 
دقیقه  و ۳۰  ساعت ۲۱  از  مسابقات 
ژاپن  و  اسلوونی  تیم های  بین  امشب 

برگزار می شود.


